

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšfrenie kapacít ZŠ Novoť	JKSO	
		EČO	
		Miesto	KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť
Objednávateľ	Obec Novoť	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902	47225548	SK2023812373
Spracoval	Dušan Kozanák		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		5. 10. 2023	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	749 935,95	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	289 240,50	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	387 577,85	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	714 687,53	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	64 036,39					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	44 734,57					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 250 212,79	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		2 250 212,79
								24	DPH 20,00 % z 2 250 212,79		450 042,56
Objednávateľ				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 700 255,35
								E Prípochty a odpochty			
								26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: kozanak184
Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

JKSO:
Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:
Obec Novot'

Zhotoviteľ:
dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:
Dušan Kozaniák

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 10. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47225548
IČ DPH: SK2023812373

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2,250,216.20
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	2,250,216.20	450,043.24
Cena s DPH v EUR			2,700,259.44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	kozanak184		
Stavba:	Rozšírenie kapacit ZŠ Novot'		
Miesto:	KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'	Dátum:	5. 10. 2023
Objednávateľ:	Obec Novot'	Projektant:	Dušan Kozanák
Zhotoviteľ:	dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2,250,216.20	2,700,259.44
01	01 - Búracie práce a stavebné úpravy existujúcej budovy	6,283.05	7,539.66
02	02 - Spodná stavba - zakladanie	118,684.78	142,421.74
03	03 - Hrubá stavba - murovaná časť	70,687.82	84,825.38
04	04 - Hrubá stavba - montovaná časť	519,430.03	623,316.04
05	05 - Šikmá strecha	87,099.78	104,519.74
06	06 - Plochá strecha	27,946.24	33,535.49
07	07 - Výplne otvorov	215,294.24	258,353.09
08	08 - Fasáda	144,040.64	172,848.77
09	09 - Zateplenie šikmej strechy + drevená lávka	41,357.97	49,629.56
10	10 - Zateplenie podlahy + betónový poter	92,868.32	111,441.98
11	11 - SDK konštrukcie a interiérové omietky	162,602.88	195,123.46
12	12 - Finálne povrchové úpravy	256,512.00	307,814.40
13	13 - Terasa	16,117.85	19,341.42
14	14 - Odškvapový chodník a spevnené plochy	10,648.80	12,778.56
01.02	01.02 - Vykurovanie	105,857.75	127,029.30
01.03.01	01.03.01 - Zdravotechnika	39,395.56	47,274.67
01.03.02	01.03.02 - Rozvody vody, kanál a technické potrubia v základoch	6,909.00	8,290.80
01.04	01.04 - Elektroinštalácia	65,898.89	79,078.67
01.05	01.05 - Ochrana pred bleskom	7,532.67	9,039.20
01.06	01.06 - Slaboprúdové rozvody	17,431.07	20,917.28
01.07	01.07 - Hlasová signalizácia požiaru	15,680.65	18,816.78
01.08	01.08 - Systém vetrania sociálnych zariadení	8,575.32	10,290.38
01.09	01.09 - Systém riadeného vetrania s rekuperáciou tepla z odpadového vzduchu	102,305.73	122,766.88
SO 02	SO 02 - Elektrická prípojka	10,489.80	12,587.76
SO.03	SO 03 - Vodovodná prípojka	13,037.35	15,644.82
SO.04	SO 04 - Kanalizačná prípojka a prekládka kanalizácie	16,565.73	19,878.88
SO.05	SO 05 - Dažďová kanalizácia, vsakovacie objekty	18,198.47	21,838.16
SO 06	SO 06 - Dočasné spevnené plochy	52,763.81	63,316.57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšíření kapacit ZŠ Novot'

Objekt:

01 - 01 - Búracie práce a stavebné úpravy existujúcej budovy

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6,283.05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	6,283.05	20.00%	1,256.61

Cena s DPH

v EUR

7,539.66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

01 - 01 - Búracie práce a stavebné úpravy existujúcej budovy

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum: 5. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ: Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6,283.05

D HSV Práce a dodávky HSV 4,214.66

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 918.35

1	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 350 mm	m ²	14.577	63.00	918.35
---	---	-------------	--	----------------	--------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,693.48

2	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou na nasiakavé podklady	m ²	15.624	2.49	38.90
3	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m ²	15.624	43.65	681.99
4	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m ²	15.624	16.50	257.80
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m ²	38.700	1.97	76.24
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	38.700	7.73	299.15
7	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	38.700	1.79	69.27
8	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	38.700	6.98	270.13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,316.17

9	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m ²	154.440	2.18	336.68
10	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m ²	154.440	1.64	253.28
11	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m ²	154.440	1.06	163.71
12	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	11.000	2.45	26.95
13	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	11.000	9.66	106.26
14	K	968081115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,007t	m	26.460	5.30	140.24
15	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, - 0,01841t	m ²	39.711	2.32	92.13
16	K	978065041.S	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky 10-30 mm, -0,01752t	m ²	2.952	3.30	9.74
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2.822	12.62	35.61
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84.660	0.38	32.17
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2.822	10.55	29.77
20	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (vrátane poplatku za kontajner)	t	2.822	31.76	89.63

D 99 Presun hmôt HSV 286.66

21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7.884	36.36	286.66
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2,068.39

D 762 Konštrukcie tesárske 828.14

22	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm ² , -0,02400 t	m	42.600	2.60	110.76
23	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m ²	22.680	0.87	19.73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	22.680	2.13	48.31
25	K	762332932.S	Viazané konštrukcie krovov - doplnenie z hranolčekov plochy 120 - 224 cm2	m	18.900	16.15	305.24
26	K	762343931.S	Zadebnenie jednotlivých otvorov na streche doskami hr. do 32 mm plochy otvoru do 1 m2	m2	9.450	34.41	325.17
27	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0.401	47.20	18.93

D 764 Konštrukcie klampiarske 926.36

28	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	22.680	1.86	42.18
29	K	764322830.S	Demontáž záveternej lišty na strechách do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	18.900	0.72	13.61
30	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	2.400	1.00	2.40
31	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4.520	1.34	6.06
32	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	12.400	1.00	12.40
33	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	6.000	1.34	8.04
34	K	764335460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na oblých strechách r.š. 660 mm	m	18.900	44.15	834.44
35	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.106	68.19	7.23

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 124.34

36	K	765901322.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	18.900	6.57	124.17
37	K	998765103.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.004	42.64	0.17

D 784 Maľby 189.55

38	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15.000	1.13	16.95
39	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	38.700	0.13	5.03
40	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	38.700	1.10	42.57
41	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	38.700	3.23	125.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

02 - 02 - Spodná stavba - zakladanie

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

118,684.78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	118,684.78	20.00%	23,736.96

Cena s DPH

v EUR

142,421.74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

02 - 02 - Spodná stavba - zakladanie

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118,684.78

D HSV

Práce a dodávky HSV

110,925.58

D 1

Zemné práce

27,199.18

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	134.405	0.87	116.93
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	183.150	3.87	708.79
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	54.945	1.03	56.59
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1.080	33.12	35.77
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0.324	9.36	3.03
6	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	278.143	11.22	3,120.76
7	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	83.443	1.11	92.62
8	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	63.210	50.31	3,180.10
9	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	18.963	6.82	129.33
10	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	317.555	1.57	498.56
11	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	342.433	3.09	1,058.12
12	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,424.330	0.40	1,369.73
13	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	183.150	3.04	556.78
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	659.988	0.67	442.19
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	547.893	24.26	13,291.88
16	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	675.000	3.76	2,538.00

D 2

Zakladanie

73,741.89

17	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	130.348	109.76	14,307.00
18	K	274352111.S	Debnenie stien základových pásov, zabudované	m2	4.800	16.11	77.33
19	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	28.125	109.96	3,092.63
20	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	9.105	15.24	138.76
21	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	9.105	3.05	27.77
22	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	107.640	109.85	11,824.25
23	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	706.690	19.24	13,596.72
24	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	706.690	5.03	3,554.65
25	K	274361821.S	Výstuž základových pásov, pätiiek a stien z ocele B500 (10505)	t	5.181	1,090.00	5,647.29
26	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	66.212	44.58	2,951.73
27	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	107.110	110.95	11,883.85
28	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	44.679	15.24	680.91
29	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	44.679	3.05	136.27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	6.261	930.00	5,822.73
D 99 Presun hmôt HSV							9,984.51
31	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1,154.279	8.65	9,984.51
D PSV Práce a dodávky PSV							7,759.20
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							7,759.20
32	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	520.895	0.24	125.01
33	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	116.496	0.30	34.95
34	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.191	2,900.00	553.90
35	K	711114061.S	D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka 2-zložková na báze polymérmi modifikovanej bituménovej emulzie na ploche zvislej, dvojnásobná	m2	116.496	14.06	1,637.93
36	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	520.895	4.44	2,312.77
37	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	599.029	4.95	2,965.19
38	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3.954	32.74	129.45



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

03 - 03 - Hrubá stavba - murovaná časť

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

70,687.82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	70,687.82	20.00%	14,137.56

Cena s DPH

v EUR

84,825.38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

03 - 03 - Hrubá stavba - murovaná časť

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **70,687.82**

D HSV Práce a dodávky HSV 67,254.04

D 2 Zakladanie 202.91

1	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	320.000	0.61	195.20
2	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0.008	964.11	7.71

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 38,935.46

3	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	40.718	173.00	7,044.21
4	K	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	77.910	170.80	13,307.03
5	K	317161432.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	30.000	35.70	1,071.00
6	K	317161433.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	6.000	39.60	237.60
7	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3.955	123.39	488.01
8	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	36.448	22.62	824.45
9	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	36.448	7.80	284.29
10	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0.674	1,280.00	862.72
11	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	19.380	118.37	2,294.01
12	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	201.088	20.04	4,029.80
13	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	201.088	5.68	1,142.18
14	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0.721	1,320.00	951.72
15	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	1.128	1,090.00	1,229.52
16	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	98.947	29.80	2,948.62
17	K	342272061.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	54.340	33.79	1,836.15
18	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3.000	22.30	66.90
19	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním vrátane dodania spojok	m	70.500	4.50	317.25

D 4 Vodorovné konštrukcie 22,959.31

20	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	25.850	120.49	3,114.67
21	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	175.678	13.99	2,457.74
22	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	175.678	4.92	864.34
23	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	175.678	12.12	2,129.22
24	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	175.678	3.22	565.68
25	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0.254	1,370.00	347.98
26	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	2.642	1,120.00	2,959.04
27	M	DB070	Kovové dištančné pásy (hady) - krytie 70mm, 2m kusy, balenie 50m (25ks)	ks	175.000	1.40	245.00
28	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	12.659	125.94	1,594.27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	128.951	14.64	1,887.84
30	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	128.951	4.00	515.80
31	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1.177	1,280.00	1,506.56
32	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	9.000	144.93	1,304.37
33	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.897	1,370.00	1,228.89
34	K	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	36.333	46.18	1,677.86
35	K	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	36.333	5.69	206.73
36	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16.200	17.71	286.90
37	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	16.200	4.10	66.42
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				157.18
38	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1.166	134.80	157.18
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1,992.96
39	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	327.250	2.23	729.77
40	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	654.500	1.09	713.41
41	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	327.250	1.68	549.78
D 99			Presun hmôt HSV				3,006.22
42	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	346.738	8.67	3,006.22
D PSV			Práce a dodávky PSV				3,433.78
D 713			Izolácie tepelné				3,433.78
43	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	143.162	5.31	760.19
44	M	631440009700.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 40 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	146.025	5.50	803.14
45	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	125.000	1.61	201.25
46	M	631440010200.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 100 mm s pozdĺžnou orientáciou vlákna, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	127.500	12.25	1,561.88
47	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	2.781	38.59	107.32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

04 - 04 - Hrubá stavba - montovaná časť

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

519,430.03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	519,430.03	20.00%	103,886.01

Cena s DPH

v EUR

623,316.04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

04 - 04 - Hrubá stavba - montovaná časť

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

519,430.03

D PSV

Práce a dodávky PSV

519,430.03

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

1,849.84

1	K	711791183.S	Zhotovenie detailov dilatčných škár - tesnenie vodorovných škár (medzi základom a CLT panelom)	m	140.826	3.30	464.73
2	M	283550011000.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 3-18x82 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	147.867	9.32	1,378.12
3	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0.166	42.08	6.99

D 763

Konštrukcie - drevostavby

0.00

D 763.01

Hlavný objekt

500,739.45

4	M	763.01.001	Obvodové panely CLT120 L5s, 5-vrstvový panel, hrúbka 120mm, WW, C24 SAN, VI - trieda kvality, viditeľné použitie/skryté použitie	m2	898.240	132.65	119,151.54
5	M	763.01.002	Vnúťorné panely CLT120 L5s, 5-vrstvový panel, hrúbka 120mm, WW, C24 SAN, NVI - trieda kvality, skryté použitie/skryté použitie	m2	363.380	108.78	39,528.48
6	M	763.01.003	Vnúťorné panely CLT140 L5s, 5-vrstvový panel, hrúbka 140mm, WW, C24 SAN, NVI - trieda kvality, skryté použitie/skryté použitie	m2	338.390	114.11	38,613.68
7	M	763.01.004	Vnúťorné panely CLT100 L5s, 5-vrstvový panel, hrúbka 100mm, WW, C24 SAN, NVI - trieda kvality, skryté použitie/skryté použitie	m2	31.630	90.58	2,865.05
8	M	763.01.005	Schodiskové panely CLT180 L7s, 7-vrstvový panel, hrúbka 180mm, WW, C24 SAN, NVI - trieda kvality, skryté použitie/skryté použitie	m2	52.000	145.30	7,555.60
9	M	763.01.006	Opracovanie drevených CLT panelov do požadovaného tvaru (výrezy okien, dverí atď.)	m2	1,683.640	11.21	18,873.60
10	M	763.01.007	Spojovací materiál - konštrukčné skrutky, uholníky, oceľové platne, chemická kotva, atypický spojovací materiál, zvuková izolácia, stropných a obvodových panelov, T-spojov priečok a obvodových panelov, vzduchotesnosť - prelepenie, spojov obvodových stien	m2	1,683.640	22.20	37,376.81
11	M	763.01.008	Stropné panely CLT260 L7s, 7-vrstvový panel, hrúbka 260mm, WW, C24 SAN, NVI - trieda kvality, skryté použitie/skryté použitie	m2	823.050	175.70	144,609.89
12	M	763.01.009	Opracovanie drevených CLT panelov do požadovaného tvaru (výrezy okien, dverí atď.)	m2	823.050	7.00	5,761.35
13	M	763.01.010	Kotviace prvky a spojovací materiál- pozink, konštrukčné skrutky, uholníky, oceľové platne, atypický spojovací materiál, zdvíhacie zariadenie na stropné panely (4ks na jeden panel)	m2	823.050	20.00	16,461.00
14	M	763.01.011	Doprava CLT panelov	ks	10.000	1,160.00	11,600.00
15	M	763.01.012	Preklady a stĺpy, BSH GL24h Si, bez povrchového náteru	m3	12.290	100.00	1,229.00
16	K	763.01.015	Montáž obvodových konštrukcií, stredových priečok, BSH prvkov, schodiskových panelov, atypických oceľových prvkov, zhotovenie vzduchotesnej vrstvy - prelepenie spojov CLT panelov	m2	1,683.640	22.00	37,040.08
17	K	763.01.016	Montáž stropných panelov, atypických oceľových prvkov, zhotovenie vzduchotesnej vrstvy - prelepenie spojov CLT panelov	m2	823.050	17.00	13,991.85
18	K	763.01.017	Skrytý káblový kanál pt.28mm	m	44.670	56.00	2,501.52
19	K	000300021.S	Geodetické práce - zameranie 1x a vytýčenie stavby 1x	ks	1.000	80.00	80.00
20	K	000600013.S	Zariadenie staveniska - kancelárska bunka, WC	ks	1.000	1,500.00	1,500.00
21	K	000700011.S	Dopravné náklady - mobilitizácia dopravných nákladov materiálov	ks	1.000	2,000.00	2,000.00

D 763.02

Prístrešok

16,840.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	763.02.001	<i>Stropné panely CLT260L7s, 7-vrstvový panel, hrúbka 260mm , WW, C24 SAN, VI - trieda kvality, viditeľné použitie/skryté použitie</i>	m2	33.750	244.20	8,241.75
23	M	763.02.002	<i>Opracovanie drevených CLT panelov do požadovaného tvaru (výrezy okien, dverí atď.)</i>	m2	33.750	7.77	262.24
24	M	763.02.003	<i>Kotviace prvky a spojovací materiál- pozink, konštrukčné skrutky, uholníky, ocelové platne, atypický spojovací materiál,zdvíhacie zariadenie na stropné panely (4ks na jeden panel)</i>	m2	1.000	3,200.00	3,200.00
25	M	763.02.004	<i>Preklady a stĺpy, BSH GL24h Si , bez povrchového náteru</i>	m3	3.380	850.00	2,873.00
26	K	763.02.008	Montáž BSH prvkov - stĺpy a prievlaky	m3	3.380	500.00	1,690.00
27	K	763.02.009	Montáž stropných CLT panelov	m2	33.750	17.00	573.75



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

05 - 05 - Šikmá strecha

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

87,099.78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	87,099.78	20.00%	17,419.96

Cena s DPH

v EUR

104,519.74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

05 - 05 - Šikmá strecha

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87,099.78

D PSV Práce a dodávky PSV

87,099.78

D 762 Konštrukcie tesárske 17,291.64

1	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	956.020	4.63	4,426.37
2	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	25.239	316.09	7,977.80
3	K	762341023.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek cementotrieskových pre všetky druhy striech	m2	59.753	13.25	791.73
4	M	591510001200.S	Cementotriesková doska hr. 14 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	62.741	22.65	1,421.08
5	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	512.000	1.23	629.76
6	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	1.341	316.09	423.88
7	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	28.074	30.64	860.19
8	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	15.165	50.17	760.83

D 763 Konštrukcie - drevostavby 28,301.83

9	K	763733005.S	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strech, komplet vrátane zavetrenia	m2	478.010	8.50	4,063.09
10	M	612220000405.S	Väzník strešný drevený priehradový pre strechy rozpätia do 12 m, komplet vrátane zavetrenia a pomocného reziva	m2	478.010	45.80	21,892.86
11	K	763783105.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb z kompletizovaných panelov	m2	478.010	4.00	1,912.04
12	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	11.257	38.54	433.84

D 764 Konštrukcie klampiarske 40,068.68

13	K	764313001.S	D+M Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farebného plechu	m2	478.010	12.49	5,970.34
14	K	764171301.S	D+M Krytina pozink farebný, sklon strechy do 30° (falcovaná krytina)	m2	478.010	51.85	24,784.82
15	K	764171848.S	D+M Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	32.080	7.75	248.62
16	K	764173631.S	D+M Prechod rôznych sklonov pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	15.050	8.67	130.48
17	K	764171873.S	D+M Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	37.650	16.97	638.92
18	K	764171260.S	D+M Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	2.000	6.30	12.60
19	K	764171263.S	D+M Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 185 mm, sklon strechy do 30°	m	80.000	6.37	509.60
20	K	764173710.S	D+M Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 50 mm	m	80.000	2.49	199.20
21	K	764171431.S	D+M Čelo vikiera spodné pozink farebný, r.š. 250 mm	m	15.900	16.59	263.78
22	K	764171432.S	D+M Čelo vikiera horné pozink farebný, r.š. 340 mm	m	15.900	20.85	331.52
23	K	764172115.S	D+M Manžeta tesniaca gumová delená na prestup rúr a káblov, priemer 100-250 mm	ks	2.000	88.67	177.34
24	K	764172128.S	D+M Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy do 30°	m	80.000	27.54	2,203.20
25	K	764352427.S	D+M Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane hákov, rohov a dilatácií	m	80.000	31.88	2,550.40
26	K	764359412.S	D+M Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4.000	26.30	105.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	764454454.S	D+M Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm, vrátane kolien, objímok a príslušenstva	m	40.000	38.88	1,555.20
28	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	5.837	66.38	387.46
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1,267.79
29	K	765901021.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 190 g/m2(prelepené okraje)	m2	478.010	2.64	1,261.95
30	K	998765103.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.136	42.96	5.84
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				169.84
31	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1.000	67.06	67.06
32	M	611330001500.S	Strešné okno drevené výklopné výlezové, šxv 450x730 mm	ks	1.000	74.88	74.88
33	M	611380000100.S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a výlezy	ks	1.000	23.68	23.68
34	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.090	46.89	4.22



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

06 - 06 - Plochá strecha

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27,946.24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	27,946.24	20.00%	5,589.25

Cena s DPH

v EUR

33,535.49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

06 - 06 - Plochá strecha

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27,946.24

D HSV Práce a dodávky HSV 2,123.00

D 1 Zemné práce 750.56

1	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	23.144	2.93	67.81
2	M	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozchodníkov s vytlievajúcou vložkou, hrúbka 25 - 40 mm	m2	23.144	29.50	682.75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,135.50

3	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	7.882	55.86	440.29
4	K	631571017.S	Násyp - ochranných pásov pri atike z praného kameniva s utlačením a urovaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	0.855	123.79	105.84
5	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	3.472	169.75	589.37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66.75

6	K	971056010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - železobetónových -0,00023t	cm	75.000	0.89	66.75
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 170.19

7	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	19.812	8.59	170.19
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 25,823.24

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 10,299.35

8	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	169.613	0.80	135.69
9	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušadiel	l	42.403	4.74	200.99
10	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	169.613	4.73	802.27
11	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	195.055	4.60	897.25
12	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	20.850	10.64	221.84
13	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	41.300	10.58	436.95
14	M	607260000450.S	Doska OSB 3 nebrúsená hr. 25 mm	m2	29.324	14.17	415.52
15	M	311950003300.S	Kotva s oceľovým trňom, pre upevnenie osb dosky	ks	310.750	0.34	105.66
16	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	137.276	0.74	101.58
17	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	157.867	1.14	179.97
18	K	712973410.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°, vrátane kotvenia	m	73.240	8.42	616.68
19	K	712973610.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°, vrátane kotvenia	m	43.340	8.42	364.92
20	K	712973781.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm, vrátane kotvenia a tmelenia	m	29.900	16.78	501.72
21	K	712973840.S	D+M Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm, vrátane kotvenia	m	43.340	19.60	849.46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	137.276	9.00	1,235.48
23	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	157.867	8.00	1,262.94
24	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	85.086	0.74	62.96
25	M	311690001000.S	Kotvenie hydroizolačnej fólie	ks	85.086	0.24	20.42
26	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	28.000	9.49	265.72
27	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	7.000	8.60	60.20
28	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	5.000	38.00	190.00
29	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	1.425	8.60	12.26
30	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	99.973	1.09	108.97
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	114.969	1.14	131.06
32	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	28.318	3.48	98.55
33	M	283230006600.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 20 mm	m2	32.566	8.25	268.67
34	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L priťahovaním konštrukciou pre zelené strechy	m	30.540	6.83	208.59
35	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	31.456	14.54	457.37
36	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1.975	43.37	85.66

D 713 Izolácie tepelné 8,207.11

37	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	71.655	2.38	170.54
38	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	146.176	21.37	3,123.78
39	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvomá kladenými voľne	m2	28.318	1.44	40.78
40	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	29.734	21.37	635.42
41	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	99.973	1.61	160.96
42	M	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	27.013	132.70	3,584.63
43	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvomá kladenými voľne	m2	28.318	1.44	40.78
44	M	283750000900.S	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	29.168	13.50	393.77
45	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1.607	35.13	56.45

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1,184.45

46	K	721230027.S	Montáž terasového vtoku so zvislým odtokom pre mPVC fóliové izolácie DN 110, vrátane nadstavca	ks	4.000	10.29	41.16
47	M	286630034500.S	Balkónový a terasový vpust, vertikálny odtok DN 110, pevná izolačná príruha, mriežka nerez	ks	4.000	39.15	156.60
48	M	286630053700.S	Izolačná súprava - izolačná príruha PVC límeč, D 287 mm, podlahové vpusty	ks	4.000	35.31	141.24
49	M	286630054500.S	Izolačná príruha d 110 mm, výška 200 mm, predĺžovací nadstavec s tanierom, podlahové vpusty, PP	ks	4.000	28.51	114.04
50	K	721230160.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 75	ks	4.000	5.11	20.44
51	M	286630014900.S	Strešný vtok bezpečnostný, vertikálny odtok DN 75	ks	4.000	132.85	531.40
52	K	721242120.S	D+M Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	6.000	29.80	178.80
53	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.028	27.40	0.77

D 760 Výplne otvorov 1,698.25

54	K	760.O9	D+M Výlezové okno do plochej strechy 0,9 x 0,9m, viackomorové PVC profily, izolačné štvorsklo, rám okna osadený na rozširovacích profiloch ktoré sú osadené na drevenom ráme, presná špecifikácia viď. PD.ozn.O9, komplet	ks	1.000	1,695.21	1,695.21
55	K	998760103.S	Presun hmôt pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.080	38.00	3.04

D 762 Konštrukcie tesárske 451.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm, vrátane spojovacieho materiálu	m2	29.190	15.05	439.31
57	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0.247	47.56	11.75
D 763 Konštrukcie - drevostavby							614.34
58	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpikovou konštrukciou, vrátane spojovacieho materiálu	m2	14.595	25.53	372.61
59	M	605710003603.S	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, nepohľadová kvalita	m3	0.478	488.79	233.64
60	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0.210	38.54	8.09
D 764 Konštrukcie klampiarske							3,100.97
61	K	764731117.S	D+M Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 735 mm, vrátane podkladného plechu, vid' výpis klampiarskych prvkov ozn. KL4	m	27.700	44.70	1,238.19
62	K	764731115.S	D+M Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 455 mm, vrátane podkladného plechu, vid' výpis klampiarskych prvkov ozn. KL5	m	22.900	31.87	729.82
63	K	764396430.S	D+M Okapová lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 120 mm, vid' výpis klampiarskych prvkov ozn. KL6	m	21.500	9.71	208.77
64	K	764359436.S	D+M Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	4.000	47.63	190.52
65	K	764454453.S	D+M Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, vrátane objímok a kolien	m	24.000	29.35	704.40
66	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.426	68.70	29.27
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							267.71
67	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	2.000	10.34	20.68
68	M	429720001500.S	Hlavica výfuková kruhová s prírubou DN 125, plastová PP (odvetranie výťahu VV)	ks	2.000	121.40	242.80
69	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2.546	1.66	4.23



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

07 - 07 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

215,294.24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	215,294.24	20.00%	43,058.85

Cena s DPH

v EUR

258,353.09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

07 - 07 - Výplne otvorov

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

215,294.24

D HSV Práce a dodávky HSV 1,108.53

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,105.30

1	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, vrátane kotvenia	m2	28.980	38.14	1,105.30
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 3.23

2	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	0.377	8.56	3.23
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 214,185.71

D 760 Výplne otvorov 192,674.36

3	K	760.O1	D+M Vstupné dvere - zostava 2,97 x 2,9+0,25m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, dvere otváracé do exteriéru, vrátane spodného rozširovacieho profilu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O1, komplet	ks	1.000	6,349.20	6,349.20
4	K	760.O2	D+M Dvojkrídlové okno 0,7 x 2,5m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo matné, predsadená montáž, vrátane int. a ext. parapetu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O2, komplet	ks	9.000	1,303.00	11,727.00
5	K	760.O3	D+M Trojkrídlové okno 2,3 x 2,5m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, predsadená montáž, vrátane int. a ext. parapetu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O3, komplet	ks	46.000	2,668.88	122,768.48
6	K	760.O4	D+M Dvojkrídlové okno 2,3 x 2,9+0,25m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, vrátane spodného rozširovacieho profilu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O4, komplet	ks	2.000	2,992.67	5,985.34
7	K	760.O5	D+M Trojkrídlové okno 2,3 x 2,5m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, predsadená montáž, EW30/D3, vrátane int. a ext. parapetu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O5, komplet	ks	3.000	4,711.45	14,134.35
8	K	760.O6	D+M Vstupné dvere - zostava 2,95 x 2,5+0,25m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, dvere otváracé do exteriéru, vrátane spodného rozširovacieho profilu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O6, komplet	ks	1.000	5,318.29	5,318.29
9	K	760.O7	D+M Trojkrídlové okno 2,95 x 2,5m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, vrátane int. a ext. parapetu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O7, komplet	ks	2.000	3,314.93	6,629.86
10	K	760.O8	D+M Dvojkrídlové okno 2,3 x 1,6m, drevoaluníkové, izolačné trojsklo číre, predsadená montáž, vrátane int. a ext. parapetu, presná špecifikácia vid'. PD.ozn.O8, komplet	ks	1.000	19,359.11	19,359.11
11	K	998760103.S	Presun hmot pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	12.065	33.38	402.73

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 21,511.35

12	K	767.Ž01	D+M Exterierové žalúzie vrátane boxu, kotvenia a ovládania, komplet (vid' detail PD)	m2	172.500	124.00	21,390.00
13	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2.588	46.89	121.35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

08 - 08 - Fasáda

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

144,040.64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	144,040.64	20.00%	28,808.13

Cena s DPH

v EUR

172,848.77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

08 - 08 - Fasáda

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **144,040.64**

D HSV Práce a dodávky HSV 140,801.07

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 115,411.11

1	K	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie, vrátane komplet príslušenstva	m2	233.352	73.50	17,151.37
2	M	553450016900.S	Plech profilovaný - falcovaná krytina hliník farebný, hr. 0,7 mm	m2	256.687	20.80	5,339.09
3	K	622255110.S	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami z minerálnej vlny, hrúbky 200 mm	m2	212.736	5.58	1,187.07
4	M	631640003300.S	Doska zo sklenej vlny hr. 200 mm s netkanou textíliou, pre prevetrávané fasády	m2	219.118	29.05	6,365.38
5	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	350.883	1.88	659.66
6	K	622460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	945.474	3.37	3,186.25
7	K	622461055.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 3 mm	m2	971.064	14.55	14,128.98
8	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	30.000	27.43	822.90
9	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	99.017	8.02	794.12
10	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	55.944	43.89	2,455.38
11	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	54.329	50.18	2,726.23
12	K	625250560.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 220 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	10.305	68.20	702.80
13	K	625250561.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 240 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	7.178	69.80	501.02
14	K	625250715.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 240 mm, vrátane kotvenia a sklotextilnej sieťky	m2	817.718	72.63	59,390.86

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22,583.22

15	K	941942011.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1,396.788	2.20	3,072.93
16	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	8,380.728	1.07	8,967.38
17	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	1,396.788	1.66	2,318.67
18	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1,396.788	1.49	2,081.21
19	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1,396.788	0.70	977.75
20	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	83.450	9.10	759.40
21	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	83.450	3.81	317.94
22	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	412.570	4.90	2,021.59
23	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	128.170	3.21	411.43
24	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	128.170	3.71	475.51
25	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	475.570	2.48	1,179.41

D 99 Presun hmôt HSV 2,806.74

26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	76.624	36.63	2,806.74
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV Práce a dodávky PSV							3,239.57
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							289.80
27	K	711142101.S	D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá, vrátane ukončovacej lišty	m2	72.788	3.91	284.60
28	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.160	32.51	5.20
D 713 Izolácie tepelné							1,770.91
29	K	713131144.S	Montáž paropriepustnej fólie na steny a strop, vrátane opáskovania spojov a kotiev	m2	212.736	1.78	378.67
30	M	283230012200.S	Fasádna fólia polyesterová so samolepiacim okrajom, hmotnosť 210 g/m2, difúzne otvorená, UV stabilná	m2	244.646	4.89	1,196.32
31	M	247710001200.S	Lepiaca páska pružná na riešenie presahov, napojení a detailov fasádnych fólií, š. 60 mm, dĺ. 20 m	ks	10.000	19.32	193.20
32	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0.057	47.64	2.72
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1,178.86
33	K	767137532.S	Montáž doplnujúcich častí obloženia plechom vytvorenie rohu alebo ostenia, rš nad 250 mm	m	58.050	8.38	486.46
34	M	553450016900.S	Plech profilovaný - falcovaná krytina hliník farebný, hr. 0,7 mm	m2	32.798	20.80	682.20
35	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.174	58.61	10.20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

09 - 09 - Zateplenie šikmej strechy + drevená lávka

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

41,357.97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	41,357.97	20.00%	8,271.59

Cena s DPH

v EUR

49,629.56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

09 - 09 - Zateplenie šikmej strechy + drevená lávka

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41,357.97

D PSV

Práce a dodávky PSV

41,357.97

D 713

Izolácie tepelné

17,666.66

1	K	713116050.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 35 - 45 cm	m3	189.335	6.12	1,158.73
2	M	629110000100.S	Vláknna celulózoové - fúkaná tepelná izolácia z papiera	kg	7,194.730	1.25	8,993.41
3	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na strop	m2	419.216	2.15	901.31
4	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	482.098	2.14	1,031.69
5	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	395.186	4.21	1,663.73
6	M	631440003800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	403.090	8.47	3,414.17
7	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	13.215	38.11	503.62

D 762

Konštrukcie tesárske

6,710.20

8	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	703.000	4.38	3,079.14
9	M	605710003603.S	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, nepohľadová kvalita	m3	2.671	488.79	1,305.56
10	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrty	m2	397.750	0.64	254.56
11	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	50.045	5.34	267.24
12	M	605710003603.S	Hranoly z konštrukčného dreva KVH, nepohľadová kvalita	m3	1.348	488.79	658.89
13	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	50.045	6.46	323.29
14	M	605460002600.S	Dosky zo smrekú nehoľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	1.314	508.14	667.70
15	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m2	50.045	0.34	17.02
16	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	2.742	49.89	136.80

D 763

Konštrukcie - drevostavby

16,311.41

17	K	763132830.S	Montáž sadrovvláknitých dosiek dvojité opláštenie pre podhlád	m2	395.186	8.14	3,216.81
18	M	590310003020.S	Doska sadrovvláknitá protipožiarna GF-C1-I-W2 hr. 12,5 mm	m2	829.891	15.13	12,556.25
19	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	12.991	41.44	538.35

D 766

Konštrukcie stolárske

669.70

20	K	766231002.S	Montáž stropných sklápacích schodov komplet	ks	1.000	118.00	118.00
21	M	612330001005.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 700x1400 mm, REI 60min vrátane konštrukcii a cementovláknitej doske "SS vid' detail v PD	ks	1.000	550.00	550.00
22	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.035	48.45	1.70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

10 - 10 - Zateplenie podlahy + betónový poter

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

92,868.32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	92,868.32	20.00%	18,573.66

Cena s DPH

v EUR

111,441.98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

10 - 10 - Zateplenie podlahy + betónový poter

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92,868.32

D HSV Práce a dodávky HSV

23,240.73

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21,964.76

1	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1,322.770	0.20	264.55
2	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	1,521.186	0.45	684.53
3	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatlačnej pásky	m	903.930	0.26	235.02
4	M	283550001000.S	Obvodový dilatčný z minerálnej vlny	m	614.626	0.66	405.65
5	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	752.760	14.80	11,140.85
6	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	570.010	16.20	9,234.16

D 99 Presun hmôt HSV

1,275.97

7	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	149.062	8.56	1,275.97
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

69,627.59

D 713 Izolácie tepelné

15,133.98

8	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	442.170	2.22	981.62
9	M	283720001300.S	Doska EPS hr. 90 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	451.013	7.40	3,337.50
10	M	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	451.013	6.80	3,066.89
11	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	752.760	1.02	767.82
12	M	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	767.815	7.35	5,643.44
13	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	127.840	1.10	140.62
14	M	283720001300.S	Doska EPS hr. 90 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	130.397	7.40	964.94
15	K	713132134.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve	m2	2.970	1.81	5.38
16	M	283750000600.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	3.029	7.15	21.66
17	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	5.041	40.49	204.11

D 763 Konštrukcie - drevostavby

54,493.61

18	K	763751315.X	Montáž suchej voštinovej podlahy na drevený strop(30 mm voština, 12 mm sadrovláknitá doska) - vrátane dodania voštiny a zásypu	m2	752.760	53.69	40,415.68
19	M	590320002100.S	Doska sadrovláknitá maloformátová univerzálna, hr. 12,5 mm	m2	865.674	13.61	11,781.82
20	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	47.657	48.18	2,296.11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

11 - 11 - SDK konštrukcie a interiérové omietky

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

162,602.88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	162,602.88	20.00%	32,520.58

Cena s DPH

v EUR

195,123.46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

11 - 11 - SDK konštrukcie a interiérové omietky

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **162,602.88**

D HSV Práce a dodávky HSV 22,261.28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15,273.41

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	821.593	1.98	1,626.75
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	821.593	7.78	6,391.99
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	821.593	1.80	1,478.87
4	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	821.593	7.03	5,775.80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6,334.14

5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	1,317.860	4.42	5,824.94
6	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	59.400	4.87	289.28
7	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	89.400	2.46	219.92

D 99 Presun hmôt HSV 653.73

8	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	76.370	8.56	653.73
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 140,341.60

D 713 Izolácie tepelné 6,923.70

9	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	1,151.723	3.95	4,549.31
10	M	631440003600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 40 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	1,174.757	1.95	2,290.78
11	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	1.755	47.64	83.61

D 763 Konštrukcie - drevostavby 91,365.80

12	K	763126701.X	D+M Predsadená SDK stena hr. 65 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou SDV 12.5 mm, TI 40 mm, vrátane tmelenia	m2	1,329.135	33.82	44,951.35
13	K	763126703.X	D+M Predsadená SDK stena hr. 115 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou SDV 12.5 mm, TI 100 mm, vrátane tmelenia	m2	106.677	39.21	4,182.81
14	K	763120010.S	D+M Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	44.886	31.60	1,418.40
15	K	763137035.S	D+M Kazetový podhľad 600 x 600 mm, doska sadrokartónová biela hr. 19 mm (vrátane podvesenia roštu)	m2	196.665	55.99	11,011.27
16	K	763138285.S	D+M Akustický dekoratívny podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická perforovaná 12.5 mm (vrátane podvesenia roštu)	m2	569.186	32.56	18,532.70
17	K	763132810.S	Montáž zavesenej dvojvrstvovej nosnej konštrukcie z profilov montážnych CD a nosných UD pre SDK podhľad	m2	569.186	14.75	8,395.49
18	M	590180001100.S	Profil UD oceľový, šxv 28x27x mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	227.674	0.80	182.14
19	M	590180001200.S	Profil CD oceľový, šxv 60x27 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	1,821.395	0.72	1,311.40
20	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	33.307	41.44	1,380.24

D 766 Konštrukcie stolárske 28,811.47

21	K	766427112.S	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt, vrátane nerezového spojovacieho materiálu	m	1,707.558	5.88	10,040.44
----	---	-------------	--	---	-----------	------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smreku prierez 30x50 mm - inštalačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2.689	450.00	1,210.05
23	K	766421221.S	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami so škárou 10mm, šírka dosky 50mm, vrátane nerezového spojovacieho materiálu	m2	569.186	16.45	9,363.11
24	M	611920007504.S	Drevený obklad, hxš 20x50mm, dĺžka 3000-5000 mm, smrek A/B, škára 10mm	m2	591.953	13.51	7,997.29
25	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4.140	48.45	200.58
D 783			Nátery				13,240.63
26	K	783616005.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby napustením	m2	1,411.581	3.37	4,757.03
27	K	783612105.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby dvojnásobne olej + vosk	m2	1,411.581	6.01	8,483.60



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

12 - 12 - Finálne povrchové úpravy

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

256,512.00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	256,512.00	20.00%	51,302.40

Cena s DPH

v EUR

307,814.40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

12 - 12 - Finálne povrchové úpravy

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

256,512.00

D HSV Práce a dodávky HSV 12,587.00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11,992.53

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1,317.860	4.53	5,969.91
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1,317.860	4.57	6,022.62

D 99 Presun hmôt HSV 594.47

3	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	67.784	8.77	594.47
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 243,925.00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1,377.79

4	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3.000	17.31	51.93
5	M	449150003000.S	Hydrantový systém (hadicové navijaky)	ks	3.000	305.00	915.00
6	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	12.000	4.85	58.20
7	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj 6 kg	ks	12.000	28.60	343.20
8	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.312	30.33	9.46

D 760 Výplne otvorov 74,918.74

9	K	760.D01	D+M Dvere - presklená zostava 3,76+2x0,065 x 3,3+0,305m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre, automatický zatvárač, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D1	ks	1.000	4,675.00	4,675.00
10	K	760.D02	D+M Interiérové dvere 0,8 x 1,97m, pravé, rámové, plné, obložková zárubňa, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D2	ks	15.000	720.00	10,800.00
11	K	760.D03	D+M Interiérové dvere 0,7 x 1,97m, pravé, rámové, plné, obložková zárubňa, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D3	ks	3.000	720.00	2,160.00
12	K	760.D04	D+M Interiérové dvere 0,9 x 1,97m, pravé, rámové, plné, obložková zárubňa, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D4	ks	3.000	720.00	2,160.00
13	K	760.D05	D+M Dvere - presklená zostava 3,15 x 2,9m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre s okrasným pieskovaním, automatický zatvárač, dverný koordinátor, EI30/D3-C, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D5	ks	3.000	5,995.00	17,985.00
14	K	760.D06	D+M Dvere - presklená zostava 2,98+0,065 x 2,9m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre s okrasným pieskovaním, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D6	ks	3.000	3,652.00	10,956.00
15	K	760.D07	D+M Dvere - presklená zostava 1,75 x 2,9m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre s okrasným pieskovaním, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D7	ks	3.000	2,409.00	7,227.00
16	K	760.D08	D+M Dvere - presklená zostava 1,75 x 2,15+0.75m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre s okrasným pieskovaním, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D8	ks	4.000	2,409.00	9,636.00
17	K	760.D09	D+M Dvere - presklená zostava 2,3 x 2,9m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre s okrasným pieskovaním, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D9	ks	2.000	3,212.00	6,424.00
18	K	760.D10	D+M Presklená zostava 2,3 x 2,9m, drevený rám, bezpečnostné sklo číre s okrasným pieskovaním, presná špecifikácia viď. PD.ozn.D10	ks	1.000	2,695.00	2,695.00
19	K	998760103.S	Presun hmôt pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	5.455	36.80	200.74

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5,924.65

20	K	763081061.S	Brúsenie CLT panelov a viditeľných drevených prvkov	m2	703.612	4.60	3,236.62
21	K	763614200.S	Nátery CLT panelov dvojnásobné	m2	703.612	3.80	2,673.73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0.345	41.44	14.30
D 766 Konštrukcie stolárske							27,521.69
23	K	766.OBL	D+M Obvložka okna - vnútorná, parapet dubová škárovka hr.40mm + ostenie bio doska hr.27mm, špecifikácia viď.PD ozn.OBL	m	506.320	22.00	11,139.04
24	K	766.SCH	D+M Drevené schodisko, dubové, hr.40mm + drevené klíny, celková plocha 20,57m2, vrátane soklovej lišty, presná špecifikácia viď PD ozn. SCH	ks	2.000	5,857.00	11,714.00
25	K	766.SDP	D+M Sanitárne deliace priečky, DTD 28mm, povrch odolný voči poškrabaniu, osadené v ALU profiloch + dvere	m2	60.600	72.40	4,387.44
26	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6.847	41.07	281.21
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							47,059.03
27	K	767.výťah	D+M Trakčný osobný invalidný – verzia nepriechodný, viď PD	ks	1.000	35,700.00	35,700.00
28	K	767.Z1_1	D+M Zábradlie bet. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 2185mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z1_1	ks	1.000	408.60	408.60
29	K	767.Z1_2	D+M Zábradlie bet. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 3635mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z1_2	ks	4.000	679.75	2,719.00
30	K	767.Z1_3	D+M Zábradlie bet. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 1650mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z1_3	ks	1.000	88.55	88.55
31	K	767.Z2_1	D+M Zábradlie drev. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 4265mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z2_1	ks	2.000	797.56	1,595.12
32	K	767.Z2_2	D+M Zábradlie drev. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 4315mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z2_2	ks	2.000	806.91	1,613.82
33	K	767.Z2_3	D+M Zábradlie drev. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 3590mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z2_3	ks	2.000	671.33	1,342.66
34	K	767.Z2_4	D+M Zábradlie drev. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 3890mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z2_4	ks	2.000	727.43	1,454.86
35	K	767.Z2_5	D+M Zábradlie drev. schodiska oceľové s povrchovou úpravou výška 1050mm, dĺžka 1600mm, práškové lakovanie, vrátane kotvenia, presná špecifikácia viď. PD.ozn.Z2_5	ks	1.000	299.20	299.20
36	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	33.450	14.80	495.06
37	M	611930000905.S	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené vrátane držiaka madla kotveného do steny	m	33.450	35.80	1,197.51
38	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2.468	58.61	144.65
D 771 Podlahy z dlaždíc							7,406.31
39	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	137.568	17.31	2,381.30
40	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, protišmyková	m2	141.695	30.89	4,376.96
41	M	585820002600.S.1	Stavebné lepidlo, trieda C2T	kg	825.408	0.40	330.16
42	M	585860000100.S	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocidmi	kg	68.784	3.14	215.98
43	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4.570	22.30	101.91
D 776 Podlahy povlakové							46,662.56
44	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1,210.990	0.77	932.46
45	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	1,210.990	8.38	10,148.10
46	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	1,210.990	4.55	5,510.00
47	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1,210.990	1.12	1,356.31
48	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC v pásach	m2	1,210.990	8.15	9,869.57
49	M	284110002100.S	Podlaha PVC protišmyková, hrúbka do 2,5 mm napr. mipolam affinity hr.2mm	m2	1,296.971	10.78	13,981.35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	81.000	4.60	372.60
51	M	284110002100.S	Podlaha PVC protišmyková, hrúbka do 2,5 mm napr. mipolam affinity hr.2mm	m2	28.917	10.78	311.73
52	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	81.000	4.85	392.85
53	M	284110002100.S	Podlaha PVC protišmyková, hrúbka do 2,5 mm napr. mipolam affinity hr.2mm	m2	14.580	10.78	157.17
54	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	538.740	3.58	1,928.69
55	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	565.677	2.26	1,278.43
56	K	776411005.S	Lepenie podlahových líšt	m	19.800	3.58	70.88
57	M	283376801	Dilatačný profil	bm	19.998	1.72	34.40
58	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13.761	23.11	318.02

D 781 Obklady 19,833.11

59	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	413.997	16.81	6,959.29
60	M	597640001800.S	Obkladačky keramické	m2	434.697	24.23	10,532.71
61	M	585820002600.S	Stavebné lepidlo, trieda C2T	kg	2,483.982	0.40	993.59
62	M	585860000100.S	Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocídmi	kg	206.999	3.14	649.98
63	K	781445530.S	Montáž ukončovacieho profilu	m	216.054	1.38	298.15
64	M	283410018260.S	Profil ukončovací obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 10 mm, PVC	m	226.857	0.57	129.31
65	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12.111	22.30	270.08

D 783 Nátery 727.91

66	K	783894322.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien dvojnásobný - umývateľný	m2	135.299	5.38	727.91
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 784 Maľby 12,493.21

67	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	901.740	0.35	315.61
68	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	463.770	1.02	473.05
69	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,317.860	1.14	1,502.36
70	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2,609.259	0.13	339.20
71	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2,609.259	1.10	2,870.18
72	K	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,609.259	2.68	6,992.81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

13 - 13 - Terasa

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16,117.85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	16,117.85	20.00%	3,223.57

Cena s DPH

v EUR

19,341.42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

13 - 13 - Terasa

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16,117.85

D HSV

Práce a dodávky HSV

3,837.46

D 1

Zemné práce

505.14

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	37.800	6.77	255.91
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	11.340	1.02	11.57
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0.990	32.76	32.43
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0.297	9.26	2.75
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38.790	0.66	25.60
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	38.790	1.55	60.12
7	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	38.790	3.01	116.76

D 2

Zakladanie

258.20

8	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0.990	104.10	103.06
9	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	77.145	0.70	54.00
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	88.717	1.14	101.14

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

421.34

11	K	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0.825	113.99	94.04
12	K	311321821.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 1	m2	6.600	4.01	26.47
13	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	6.600	19.79	130.61
14	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	6.600	5.50	36.30
15	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0.083	1,613.47	133.92

D 5

Komunikácie

1,559.74

16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr.0-63	m2	77.145	5.09	392.67
17	K	564710211.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	17.820	2.82	50.25
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10.800	14.50	156.60
19	M	592460016600.S	Dlažba betónová maloformátová hr. 60 mm, farebná (drenážna dlažba)	m2	11.016	20.30	223.62
20	K	545341315.S	Montáž dubového podvalu - schod na terasu	ks	10.000	21.48	214.80
21	M	608110000900.S	Podval drevený priečny šxhxl 260x150x2600 mm, dubový, impregnovaný olejom 45 kg/m3	ks	10.000	52.18	521.80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

811.42

22	K	935141211.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy A 15	m	5.400	9.06	48.92
23	M	592270054000.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 110 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	6.000	72.51	435.06
24	M	592270057100.S	Môstkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, A 15, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	6.000	20.05	120.30
25	M	592270052900.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2.000	14.44	28.88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	935141291.S	Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žlab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	1.000	17.58	17.58
27	M	592270054700.S	Vpust polymérbetónový, výška 450/460 mm, dl. 0,5 m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žlaby s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	1.000	147.86	147.86
28	M	592270057200.S	Môstkový rošt pozinkovaný, dl. 0,5 m, A 15, pre odvodňovacie žlaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	1.000	12.82	12.82
D 99 Presun hmôt HSV							281.62
29	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	32.899	8.56	281.62
D PSV Práce a dodávky PSV							12,280.39
D 763 Konštrukcie - drevostavby							5,744.77
30	K	763750100.S	Montáž drevených podláh na terasy, vrátane roštu 70/70mm a spojovacieho materiálu	m2	64.775	44.02	2,851.40
31	M	611980004000.S	Drevená podlahová doska exteriérová, hrúbka 26 mm	m2	68.014	27.50	1,870.39
32	K	763752112.S	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov, prierez. plochy nad 50 do 150 cm2	m	62.150	4.73	293.97
33	M	605440000605.S	Trámy z červeného smreku 100x150 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčie	m	68.365	9.60	656.30
34	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1.755	41.43	72.71
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							6,535.62
35	K	767871223.S	Montáž zemnej skrutky pre kontajnery a drevostavby, priemeru 76 mm, dĺžky 1600 mm	ks	55.000	32.81	1,804.55
36	M	311490000700.S	Zemná skrutka 76x1600-3xM16, d 76 mm, dl. 1600 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	55.000	85.30	4,691.50
37	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0.776	50.99	39.57



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

14 - 14 - Odkvapový chodník a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10,648.80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	10,648.80	20.00%	2,129.76

Cena s DPH

v EUR

12,778.56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

14 - 14 - Odvzdušňovací chodník a spevněné plochy

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10,648.80

D HSV

Práce a dodávky HSV

9,208.23

D 1

Zemné práce

1,415.64

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	26.177	19.97	522.75
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7.853	1.10	8.64
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	18.324	3.06	56.07
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	183.240	0.39	71.46
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26.177	0.66	17.28
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29.318	24.00	703.63
7	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7.853	1.55	12.17
8	K	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	7.853	3.01	23.64

D 2

Zakladanie

1,659.47

9	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	176.000	1.28	225.28
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	179.520	1.14	204.65
11	K	212756145.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	110.000	0.90	99.00
12	M	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	110.000	1.47	161.70
13	K	211511111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	16.500	49.50	816.75
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	75.630	0.70	52.94
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	86.975	1.14	99.15

D 5

Komunikácie

3,260.88

16	K	564710211.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	75.630	2.82	213.28
17	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr.0-63	m2	75.630	5.09	384.96
18	K	596911141.S	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	75.630	14.50	1,096.64
19	M	592460016600.S	Dlažba betónová maloformátová hr. 60 mm, farebná (drenážna dlažba)	m2	77.143	20.30	1,566.00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1,270.21

20	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2.901	132.89	385.51
21	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	25.480	23.39	595.98
22	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3.750	12.74	47.78
23	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3.750	4.17	15.64
24	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	53.900	4.18	225.30

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

785.30

25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obručníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	84.150	6.08	511.63
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	84.992	3.22	273.67
D 99 Presun hmôt HSV							816.73
27	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	95.412	8.56	816.73
D PSV Práce a dodávky PSV							1,440.57
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							1,440.57
28	K	772501140.S	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm (vrátane maltového lôžka)	m2	26.754	22.30	596.61
29	M	592460020500.S	Platňa betónová, štvorcový formát, hr. 20 mm	m2	27.824	23.80	662.21
30	K	998772103.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	5.481	33.16	181.75



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.02 - 01.02 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

105,857.75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	105,857.75	20.00%	21,171.55

Cena s DPH

v EUR

127,029.30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

01.02 - 01.02 - Vykurovanie

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105,857.75

D HSV

Práce a dodávky HSV

16,705.64

D 1

Zemné práce

1,238.90

1	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	40.320	11.10	447.55
2	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	40.320	9.25	373.12
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	40.320	1.09	44.11
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	40.320	1.36	54.79
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	5.600	3.05	17.10
6	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5.600	7.66	42.87
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5.600	0.67	3.74
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8.400	24.00	201.60
9	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykoppávkach do 100 m3	m3	34.720	1.56	54.02

D 4

Vodorovné konštrukcie

130.80

10	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3.080	42.47	130.80
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

14,107.92

11	K	862231101.S	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre UK, kondenzát, horúcovod, uloží.podzemné, DN 65, hr.st.2,9 mm, izol. štandardná D 140 mm	m	28.000	23.83	667.32
12	M	114APE200263	NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie UK double PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; U = 0,2696 W/mK; strata 16,18 W/m; 2xd63; s 5,8; di 51,4; DN 50; DA 200; alebo ekvivalent	m	28.000	124.00	3,472.00
13	K	862231121.S	Montáž oblúka 45°, 90°, redukcie, zmršť. koncovky, pevného bodu, prechod stenou, armatúry, kompenzátora na predizolované potrubie do 145 °C, DN 65, izol. štandardná D 140 mm	ks	16.000	55.09	881.50
14	M	116ISE003	Doizolovanie spoja - koleno 90° DA125/145/175/200	ks	4.000	30.85	123.40
15	M	116ENO200080	zmršťovacia ukončovacia manžeta single DA175-DA200 / 1xd63-1xd75	ks	4.000	46.50	186.00
16	M	314003063063	lisované koleno 90° pre PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d63	ks	4.000	158.60	634.40
17	M	116HED200300	vstup do domu, tlaková voda 300/DA200	ks	2.000	248.00	496.00
18	M	116AFS263	fixácia potrubia (pevný bod pri prechode na kov) 2xd63	ks	2.000	47.40	94.80
19	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca - teplovodný kanál	ks	14.000	41.60	582.40
20	M	1210 016	Energokanál 239/117/65	ks	14.000	263.20	3,684.80
21	M	1210 215	Zákrytová doska	ks	14.000	157.60	2,206.40
22	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2.000	42.99	85.97
23	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	2.000	238.82	477.64
24	M	592240002400.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x500x100 mm	ks	2.000	64.07	128.14
25	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2.000	10.40	20.80
26	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	2.000	183.18	366.35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

910.78

27	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm., -0,28100t	m2	6.930	9.03	62.56
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	972046006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00008t	cm	40.000	1.09	43.76
29	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1.951	10.54	20.56
30	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1.951	7.38	14.40
31	K	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky, spustenie a nastavenie čerpadla podlahovkového okruhu	ks	1.000	20.63	20.63
32	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36.000	20.80	748.87

D 99 Presun hmôt HSV 317.24

33	K	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	23.590	11.07	261.05
34	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1.809	31.06	56.19

D PSV Práce a dodávky PSV 87,930.25

D 713 Izolácie tepelné 1,330.22

35	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	74.000	3.31	245.01
36	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	4.000	1.00	3.98
37	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	70.000	1.16	80.92
38	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	180.000	3.67	660.78
39	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	90.000	1.49	134.28
40	M	283310003700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	40.000	1.81	72.48
41	M	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	50.000	2.22	111.05
42	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13.085	1.26	16.49
43	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	13.085	0.40	5.23

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 4,306.84

44	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	3.000	51.00	153.00
45	M	484810006000.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 51/25,5 kW	ks	1.000	592.50	592.50
46	M	M66814.64	Čerpadlová skupina UC DN 32 s Grundfos Magna3 32-60 alebo ekvivalent	ks	2.000	710.00	1,420.00
47	M	484120021400	Servomotor SR 10, 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady	ks	3.000	172.80	518.40
48	M	484120041500	Regulácia napr. Vitotronic 200-H typ HK3B alebo ekvivalent	ks	1.000	918.40	918.40
49	M	075523	Kábel spojovací LAN, tieneny, na výmenu údajov medzi reguláciami	m	90.000	1.07	96.30
50	M	484120040400.S	Rozšírenie k regulácii slúžiacej pre ekvitermickú prevádzku (umožňuje dosiahnuť 5 funkcií)	ks	1.000	131.25	131.25
51	M	7172173	Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1),300 (typ GW2 a FW1) a 200-H	ks	1.000	134.50	134.50
52	M	7143497	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice	ks	1.000	6.80	6.80
53	M	7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.	ks	3.000	11.60	34.80
54	M	7415057	Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.	ks	3.000	11.60	34.80
55	M	7426463	Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	3.000	43.51	130.53
56	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	41.713	2.40	100.11
57	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	41.713	0.82	34.20
58	K	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	41.713	0.03	1.25

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 4,392.91

59	K	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného	ks	1.000	21.72	21.72
60	M	484810008700.S	Rozdeľovač 3-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou	ks	1.000	470.00	470.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	484810010600.S	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač DN 20, DN 25, DN 32	ks	1.000	41.03	41.03
62	K	732222095.S	Montáž doskového výmenníka tepla pripojenie G 2, 30 dosiek	ks	1.000	207.66	207.66
63	M	484320001600.S	Výmenník tepla doskový, nerezový s kaučukovou izoláciou, počet dosiek 50, teplovýmenná plocha 8,0 m2	ks	1.000	1,840.00	1,840.00
64	K	732491015.S	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	1.000	15.96	15.96
65	M	426110006600	Čerpadlo obehové napr. MAGNA3 40-120 F 250, PN 6/10 alebo ekvivalent	ks	1.000	1,730.00	1,730.00
66	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	43.264	1.08	46.73
67	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	43.264	0.42	18.17
68	K	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	43.264	0.04	1.64

D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					17,173.40
69	K	733121118.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9	m	50.000	27.40		1,370.00
70	K	733121118.S1	Kotvenie potrubia	m	50.000	0.80		40.00
71	K	733121120.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	6.000	28.50		171.00
72	K	733167106	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 25x3,7	m	4.000	5.96		23.83
73	M	3C26035	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,5 mm, tyč 5m, 26x3	m	4.000	5.45		21.81
74	K	733167109	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 32x4,7	m	70.000	7.66		536.48
75	M	3C32017	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,5 mm, tyč 3m, 32x3	m	70.000	7.31		511.56
76	K	733167112	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 40x6,0	m	90.000	9.73		875.88
77	M	3C40042	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,5 mm, tyč 3m, 40x3,5	m	90.000	11.19		1,006.92
78	K	733167130	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 50x6,9	m	40.000	15.13		605.36
79	M	3C50040	Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,6 mm, tyč 5m, 50x4	m	40.000	19.60		783.96
80	K	733167133.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m	50.000	22.56		1,127.90
81	M	286130003700.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 63x8,6 mm, 6 m tyč	m	50.000	20.64		1,031.85
82	K	733167157	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16	ks	234.000	3.65		853.87
83	M	1609812	Prechodka na plastovú rúrku 16, G 3/4"	ks	234.000	5.00		1,170.47
84	K	733167163	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 25	ks	4.000	4.66		18.64
85	M	P702613	Tvarovka lis. závitová - prechod 26 x 3 - R 1" vo.z.	ks	4.000	6.62		26.49
86	K	733167166	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32	ks	16.000	6.35		101.66
87	M	P703213	Tvarovka lis. závitová - prechod 32 x 3 - R 1" vo.z.	ks	16.000	7.99		127.86
88	K	733167169	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 40	ks	6.000	8.24		49.43
89	M	P704013	Tvarovka lis. závitová - prechod 40 x 3,5 - R 1" vo.z.	ks	2.000	12.91		25.82
90	M	P704014	Tvarovka lis. závitová - prechod 40 x 3,5 - R 1 1/4" vo.z.	ks	4.000	13.19		52.78
91	K	733167172	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 50	ks	4.000	13.40		53.60
92	M	P705014	Tvarovka lis. závitová - prechod 50 x 4 - R 1 1/4" vo.z.	ks	4.000	18.21		72.83
93	K	733167184	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 25	ks	8.000	4.66		37.29
94	M	P712600	Tvarovka lis. - koleno 90°, 26 x 3	ks	8.000	6.78		54.20
95	K	733167187	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 32	ks	20.000	6.35		127.08
96	M	P713200	Tvarovka lis. - koleno 90°, 32 x 3	ks	20.000	9.68		193.54
97	K	733167190	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 40	ks	24.000	8.24		197.74
98	M	P714000	Tvarovka lis. - koleno 90°, 40 x 3,5	ks	24.000	22.16		531.79
99	K	733167193.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 50 mm	ks	10.000	13.73		137.31
100	M	197730010800.S	Koleno pre plastlinikové potrubia 90°, D 50 mm na inštaláciu pitnej vody a vykurovania, materiál: mosadz	ks	10.000	52.03		520.33
101	K	733167196.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 63 mm	ks	8.000	20.71		165.67
102	M	197730010900.S	Koleno pre plastlinikové potrubia 90°, D 63 mm na inštaláciu pitnej vody a vykurovania, materiál: mosadz	ks	8.000	83.08		664.61
103	K	733167206.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 32 mm	ks	2.000	6.39		12.79
104	M	P723214	Tvarovka lis. - T kus redukovaný, 32 x 3 - 32 x 3 - 26 x 3	ks	2.000	16.93		33.86
105	K	733167209	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 40	ks	14.000	8.24		115.35
106	M	P724002	Tvarovka lis. - T-kus, 40 x 3,5 - 26 x 3 - 40 x 3,5 stredná vetva redukovaná	ks	2.000	37.48		74.95
107	M	P724006	Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 26 x 3 - 32 x 3	ks	2.000	31.04		62.08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	P724004	Tvarovky lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 32 x 3 - 32 x 3	ks	6.000	37.48	224.86
109	M	P724008	Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 40 x 3,5 - 32 x 3	ks	4.000	31.04	124.17
110	K	733167212.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 50 mm	ks	8.000	13.73	109.85
111	M	P725006	Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 50 x 4 - 32 x 3 - 40 x 3,5	ks	4.000	38.85	155.38
112	M	P725001	Tvarovka lis. - T-kus, 50 x 4 - 32 x 3 - 50 x 4 stredná vetva redukovaná	ks	2.000	38.85	77.69
113	M	P725008	Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 50 x 4 - 50 x 4 - 40 x 3,5	ks	2.000	38.85	77.69
114	K	733167215.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 63 mm	ks	2.000	20.71	41.42
115	M	P726302	Tvarovka lis. - T-kus, 63x4,5 - 40x3,5 - 63x4,5 stredná vetva redukovaná	ks	2.000	47.19	94.39
116	K	733167212.1	Montáž plastliníkových tvaroviek ostatné	ks	1.000	20.13	20.13
117	K	733181427.S	Montáž odkalovača prírubový spoj DN 50	ks	1.000	18.05	18.05
118	M	551270018400.S	Odvzdušňovač s odkalovačom DN 50 s prírubovým pripojením	ks	1.000	882.73	882.73
119	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru 89/5	m	56.000	0.69	38.70
120	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	8,774.000	0.15	1,316.10
121	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	180.000	0.62	111.60
122	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	168.813	1.25	211.02
123	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	168.813	0.48	81.03

D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.					2,662.03
124	K	734162000.S	Montáž filtra prírubového DN 50	ks	1.000	11.45		11.45
125	M	422010001000.S	Prírubový filter na vodu DN 50, dl. 230 mm, telo a viečko liatina, sítko oceľ, EPDM	ks	1.000	110.00		110.00
126	K	734192015.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 50	ks	8.000	6.77		54.17
127	M	422810002200.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 50, dl. 43 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	8.000	49.00		392.00
128	M	319430001900.S	Príruba krková privarovacia DN 50, PN16, D 60,3 mm, EN 1092-1	ks	8.000	10.95		87.60
129	K	734192020.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 65	ks	4.000	10.21		40.84
130	M	422810002300.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 65, dl. 46 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	4.000	57.60		230.40
131	M	319430002000.S	Príruba krková privarovacia DN 65, PN16, D 76,1 mm, EN 1092-1	ks	4.000	12.45		49.80
132	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	15.000	4.34		65.16
133	M	1772303	HERZ Ventil TS-E DN 25, termostatický, priamy, s maximálnym prietokom, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	15.000	29.00		435.00
134	M	1770853	HERZ Termopohon, 230 V, bez prúdu uzatvorený NC, 2-bodová regulácia, adaptér červenej farby so závitom M 28x1,5, pre všetky HERZ ventily s termostatickým zvrškom M 28x1,5, zdvih 5 mm alebo ekvivalent	ks	15.000	31.00		465.00
135	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	15.000	4.34		65.16
136	M	551240012000.S	Seť guľových kohútov 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	15.000	28.90		433.50
137	K	734213270	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	6.000	2.54		15.24
138	M	4848906830	Automatický od vzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	6.000	11.05		66.30
139	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1.000	3.58		3.58
140	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	1.000	12.35		12.35
141	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25.915	2.30		59.60
142	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	25.915	0.42		10.88
143	K	HZS000211r	Ostatné prepojuvacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	ks	1.000	54.00		54.00

D		735	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá					58,064.85
144	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1,300.000	0.19		249.60
145	K	735311236r	Podlahové kúrenie systém s fóliu (montáž)	m2	1,300.000	29.40		38,220.00
146	M	3F08005	Fólia pre podlahové vykurovanie s vyznačeným rastrom 50x50 mm, šírka 1,1 m, dĺžka kotúča 150 m.	m	1,300.000	0.98		1,274.00
147	M	286220052400	Pripínáček na rúrky s rozmerom 14-17 mm, materiál: polyetylén	ks	39,150.000	0.05		1,957.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	247710002200	Lepiaca páska š. 50 mm, dl. 66 m na zlepenie dosiek Tacker a krycej PE fólie alebo ekvivalent	ks	37.700	1.42	53.53
149	M	3F08002	Pás dilatačný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 mm - okrajový izolačný a tlmiaci pás. alebo ekvivalent	m	1,000.000	0.83	830.00
150	M	3D16020	Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.AI 0,2 mm, pre podlahové vykurovanie, v kotúči dl. 200 m alebo ekvivalent	m	8,700.000	1.06	9,222.00
151	M	PVK00011417	Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	450.000	0.59	265.50
152	M	3F09001	Prísada do poteru (10 kg)	kg	26.000	5.85	152.10
153	K	735311550.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	ks	3.000	11.24	33.72
154	M	1863406	Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 6-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s uzatváracími ventilmi na rozdeľovači a zberači, prípojky okruhov G 3/4" alebo ekvivalent	ks	3.000	196.00	588.00
155	K	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	3.000	11.44	34.31
156	M	1863407	Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 7-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s uzatváracími ventilmi na rozdeľovači a zberači, prípojky okruhov G 3/4" alebo ekvivalent	ks	3.000	199.60	598.80
157	K	735311570	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	6.000	11.63	69.80
158	M	1863408	Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s uzatváracími ventilmi na rozdeľovači a zberači, prípojky okruhov G 3/4" alebo ekvivalent	ks	6.000	210.00	1,260.00
159	K	735311590.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	3.000	12.03	36.08
160	M	1853110	Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 10-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4" alebo ekvivalent	ks	3.000	287.00	861.00
161	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	15.000	13.22	198.30
162	M	1856910	Skriňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 600 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	3.000	82.00	246.00
163	M	1856915	Skriňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	9.000	91.80	826.20
164	M	1856920	Skriňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 900 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	3.000	95.20	285.60
165	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	572.620	0.96	549.72
166	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	572.620	0.41	234.77
167	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	572.620	0.03	18.32

D M Práce a dodávky M 1,221.86

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 1,221.86

168	K	360410052.S	Montáž regulátora teploty s mikrosplínačom, priestorový	ks	15.000	7.64	114.66
169	M	484820002300	Termostat izbový s digitálnymi spínacími hodinami, s denným a týždenným programom	ks	15.000	70.00	1,050.00
170	M	1772403r	Vodič - dopojenie v skrinke	ks	15.000	3.81	57.20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.03.01 - 01.03.01 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39,395.56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	39,395.56	20.00%	7,879.11

Cena s DPH

v EUR

47,274.67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.03.01 - 01.03.01 - Zdravotechnika

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39,395.56

D HSV Práce a dodávky HSV 360.02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 360.02

1	K	972056015.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t	cm	60.000	3.65	219.00
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0.029	10.54	0.31
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0.029	7.38	0.21
4	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10.000	14.05	140.50

D PSV Práce a dodávky PSV 38,879.34

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 210.02

5	K	711767278.S	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov	ks	5.000	26.24	131.20
6	M	R2516	Prestup parozábranou Delta flex band D110	ks	4.000	14.72	58.88
7	M	R6267	Prestup parozábranou Delta flex band D75	ks	1.000	13.04	13.04
8	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2.539	2.16	5.48
9	K	998711294.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	2.539	0.52	1.32
10	K	998711299.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	%	2.539	0.04	0.10

D 713 Izolácie tepelné 1,763.82

11	K	713411111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová	m2	1.451	7.89	11.45
12	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	311.000	2.68	833.48
13	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	9.000	1.33	11.97
14	M	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	7.000	1.58	11.06
15	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	80.000	1.01	80.80
16	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	54.000	1.17	63.18
17	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	121.000	0.83	100.43
18	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	40.000	1.51	60.40
19	K	713482307	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 53 - 64 mm	m	22.000	3.05	67.10
20	M	283310003700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	14.000	1.83	25.62
21	M	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	8.000	2.25	18.00
22	K	713530325.S	Montáž protipožiarnych stenových prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 67/20 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	3.000	29.99	89.97
23	M	449410002710.S	Protipožiarny silikónový tmel, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarnych spojov a prestupov potrubí	ks	0.600	12.22	7.33
24	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	1.260	7.40	9.32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	1.000	17.60	17.60
26	M	449410001704.S	Protipožiarna manžeta 63/2", pre tesnenie potrubia D 63 mm v prestupoch	ks	1.000	23.80	23.80
27	K	713530810.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	5.000	21.40	107.00
28	M	449410001710.S	Protipožiarna manžeta 110/4", pre tesnenie potrubia D 110 mm v prestupoch	ks	4.000	39.80	159.20
29	M	449410001706.S	Protipožiarna manžeta 75/2.5, pre tesnenie potrubia D 75 mm v prestupoch	ks	1.000	28.65	28.65
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21.289	1.04	22.14
31	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	21.289	0.32	6.81
32	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	21.289	0.36	7.66
33	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	21.289	0.04	0.85

	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					4,871.41
34	K	721171206.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm ležaté zavesené (vrátane tvaroviek, závesov)	m	1.000	47.00		47.00
35	K	721171501.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	18.000	10.85		195.30
36	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	20.000	12.66		253.20
37	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	18.000	15.40		277.20
38	K	721171505.S	Potrubie z rúr PE-HD 63x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	3.000	17.80		53.40
39	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD 75x3 mm odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	2.000	19.30		38.60
40	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD110/4, 3 odpadné prípojné (vrátane tvaroviek)	m	13.000	26.85		349.05
41	K	721174009.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	m	60.000	4.18		250.80
42	M	286130037900.S	Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	60.000	5.84		350.40
43	M	286710003700.S	Objímka zvukovo izolovaná DN/D 70/75, oceľ, s pripájacou maticou M10/G 1/2"	ks	30.000	3.50		105.00
44	K	721174015	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	57.000	4.85		276.45
45	M	286130038100	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	57.000	12.17		693.69
46	M	286710003900.S	Objímka zvukovo izolovaná DN/D 100/110, oceľ, s pripájacou maticou M10/G 1/2"+upevnení do steny	ks	24.000	4.02		96.48
47	K	721174051	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	23.000	12.52		287.96
48	M	286530263800	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm	ks	5.000	18.07		90.35
49	M	286530138800.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 75/40 mm	ks	15.000	6.22		93.30
50	M	286530138900.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 75/50 mm	ks	1.000	6.22		6.22
51	M	365.088.16.1	Koleno 88,5° PE-HD, DN/D 70/75 mm	ks	2.000	4.26		8.52
52	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	22.000	13.96		307.12
53	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	4.000	27.92		111.68
54	M	286530139800.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/40 mm	ks	3.000	9.13		27.39
55	M	286530140200.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/75 mm	ks	3.000	9.14		27.42
56	M	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	6.000	9.14		54.84
57	M	286530149100.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	6.000	32.34		194.04
58	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	12.000	3.79		45.48
59	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m	m	12.000	1.05		12.60
60	K	721175012.S	Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	ks	12.000	1.76		21.12
61	M	286220043330.S	Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm	ks	12.000	1.45		17.40
62	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky ostatné	ks	1.000	55.25		55.25
63	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	15.000	2.86		42.90
64	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	27.000	3.03		81.81
65	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10.000	3.36		33.60
66	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	14.000	4.97		69.58
67	K	721274102.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 70	ks	1.000	9.83		9.83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4.000	12.34	49.36
69	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	192.000	0.88	168.96
70	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	56.762	0.80	45.41
71	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	56.762	0.40	22.70

		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					14,334.18
72	K	722131316.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	9.000	26.20	235.80	
73	K	722131317.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 42x1,5 mm	m	7.000	31.19	218.33	
74	K	722171132.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	121.000	15.10	1,827.10	
75	K	722171133.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	80.000	21.40	1,712.00	
76	K	722171134.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	54.000	31.40	1,695.60	
77	K	722171135.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	40.000	46.60	1,864.00	
78	K	722171136.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	14.000	62.84	879.76	
79	K	722172633.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	8.000	80.17	641.36	
80	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6.000	4.66	27.96	
81	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	6.000	17.25	103.50	
82	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3.000	5.50	16.50	
83	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3.000	27.78	83.34	
84	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	1.000	7.12	7.12	
85	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1.000	40.67	40.67	
86	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	54.000	2.54	137.16	
87	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	54.000	14.02	757.08	
88	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4.000	2.54	10.16	
89	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	4.000	5.34	21.36	
90	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	3.000	2.54	7.62	
91	M	551210021100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 10, mosadz	ks	3.000	13.23	39.69	
92	K	722221200.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 1	ks	3.000	4.78	14.34	
93	M	551110017800.S	Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	3.000	173.60	520.80	
94	K	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1.000	2.54	2.54	
95	M	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1.000	23.05	23.05	
96	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	3.000	4.66	13.98	
97	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	3.000	43.08	129.24	
98	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1.000	7.10	7.10	
99	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1.000	87.69	87.69	
100	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1.000	8.53	8.53	
101	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	53.79	53.79	
102	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek	ks	1.000	14.68	14.68	
103	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	17.000	4.04	68.68	
104	M	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 mm, červený bronz, O-krúžok EPDM	ks	25.000	17.15	428.75	
105	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2, pár	ks	31.000	7.88	244.28	
106	M	RP-AAD20/20U	Nástenka dvojité U D 20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	31.000	10.84	336.04	
107	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3.000	17.03	51.09	
108	M	449150003800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, presklené dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	3.000	305.00	915.00	
109	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	333.000	1.61	536.13	
110	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	333.000	1.15	382.95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	176.472	0.56	98.82
112	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	176.472	0.40	70.59
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							17,548.00
113	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	ks	11.000	45.87	504.57
114	M	552370000400	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	8.000	305.00	2,440.00
115	M	552370000600	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, výškovo nastaviteľné WC, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	3.000	297.00	891.00
116	K	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	9.000	20.81	187.29
117	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	9.000	142.00	1,278.00
118	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	11.000	11.95	131.45
119	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	8.000	70.80	566.40
120	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	3.000	124.60	373.80
121	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	27.000	33.42	902.34
122	M	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela	ks	24.000	48.60	1,166.40
123	M	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	3.000	170.60	511.80
124	K	725291112.S	Montáž doplnkov k WC	ks	11.000	2.37	26.07
125	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	11.000	72.60	798.60
126	M	6420145010r	Tlačítko pre Geberit WC alebo ekvivalent	ks	11.000	51.20	563.20
127	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	12.000	9.69	116.28
128	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	12.000	34.50	414.00
129	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojíťých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1.000	23.72	23.72
130	M	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1.000	79.80	79.80
131	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	3.000	19.30	57.90
132	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická, plastová mreža	ks	3.000	95.80	287.40
133	K	725539103.S.1	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	3.000	51.00	153.00
134	M	247955	ARISTON NUOS EVO 80 závesné tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent	ks	3.000	890.00	2,670.00
135	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	1.000	12.21	12.21
136	M	541310000400.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	1.000	148.00	148.00
137	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	30.000	7.91	237.30
138	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	24.000	58.00	1,392.00
139	M	551450003400.1	Batéria umývadlová nástenná páková, pre imobilných	ks	3.000	68.00	204.00
140	M	551450000200r	Batéria nástenná pre výlevku	ks	3.000	62.00	186.00
141	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	27.000	7.76	209.52
142	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERITalebo ekvivalent	ks	24.000	7.95	190.80
143	M	551620005450	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 40, JIKA	ks	3.000	18.80	56.40
144	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	1.000	7.05	7.05
145	M	551620013300	Zápachová uzávierka podomietková HL406.E, DN 40/50, umývačkový UP sifón, elektrická zástrčka, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE alebo ekvivalent	ks	1.000	77.00	77.00
146	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	9.000	7.15	64.35
147	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	9.000	22.53	202.77
148	K	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	15.000	6.77	101.55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	M	551620027100	Vtokový lievik DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	15.000	12.60	189.00
150	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	235.250	0.25	58.81
151	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	235.250	0.25	58.81
152	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	235.250	0.04	9.41

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					151.91
153	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 150-180	m	3.000	5.61	16.83
154	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 150, dĺžka 1000 mm	m	3.000	5.98	17.94
155	K	769021289.S	Montáž kolena 45° na spiro potrubie DN 80-150	ks	2.000	6.41	12.82
156	M	429850003000.S	Koleno 45° DN 150 pre kruhové spiro potrubie	ks	2.000	6.56	13.12
157	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	2.000	4.81	9.62
158	M	429720209300.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 160 mm	ks	2.000	14.55	29.10
159	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0.994	1.70	1.69
160	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0.994	1.10	1.09
161	K	998769294.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	994.000	0.05	49.70

D	M	Práce a dodávky M					156.20
D	23-M	Montáže potrubia					156.20
162	K	230040001.S1	Kotvenie potrubia do stropu	ks	55.000	2.84	156.20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.03.02 - 01.03.02 - Rozvody vody, kanál a technické potrubia v základoch

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6,909.00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	6,909.00	20.00%	1,381.80

Cena s DPH

v EUR

8,290.80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

01.03.02 - 01.03.02 - Rozvody vody, kanál a technické potrubia v základoch

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum: 5. 10. 2023

Objednávateľ: Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ: Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6,909.00**

D HSV Práce a dodávky HSV 3,315.43

D 1 Zemné práce 2,644.39

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33.600	32.76	1,100.74
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	33.600	9.26	311.14
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	33.600	1.54	51.74
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	16.308	3.87	63.11
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16.308	7.66	124.92
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16.308	0.66	10.76
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16.308	24.00	391.39
8	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17.292	3.59	62.08
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9.000	17.28	155.52
10	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	16.200	12.74	206.39
11	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10.000	16.66	166.60

D 2 Zakladanie 231.84

12	K	279100014r	Prestup v základoch pre kanal.potrubia /200x200/ mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)	ks	10.000	18.72	187.20
13	K	279100031r	Prestup v základoch pre vodovo.potrubie D63 mm dĺžky 600 mm (Sklolaminát.al PE potrubie D 110, potr.vystrediť cez dištančné objímky)	ks	3.000	14.88	44.64

D 4 Vodorovné konštrukcie 310.37

14	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	7.308	42.47	310.37
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 124.96

15	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 63x5,8 mm	m	18.000	1.12	20.16
16	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	18.000	5.20	93.60
17	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	1.000	11.20	11.20

D 99 Presun hmôt HSV 3.87

18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0.158	24.50	3.87
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 3,402.19

D 713 Izolácie tepelné 675.88

19	K	713530805.S	Montáž manžety na prestup potrubia d 65-91 mm	ks	5.000	20.65	103.25
20	M	2810311860	Prestup DEK DN 110 pre asfaltované pásy do spodnej stavby alebo ekvivalent	ks	5.000	50.24	251.20
21	K	713530810.S	Montáž manžety na prestup potrubia d 92-125 mm	ks	4.000	22.65	90.60
22	M	2810316952	Prestup DEK DN 125 pre asfaltované pásy do spodnej stavby alebo ekvivalent	ks	4.000	54.72	218.88
23	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8.299	1.04	8.63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	8.299	0.36	2.99
25	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	8.299	0.04	0.33

D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2,676.17			
26	K	721171308.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm ležaté	m	21.000	23.80	499.80
27	K	721171309.S	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	45.000	27.60	1,242.00
28	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	22.000	6.62	145.64
29	M	286530066700.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 100/110 mm	ks	22.000	5.60	123.20
30	K	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	18.000	8.19	147.42
31	M	286530066800.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	18.000	7.40	133.20
32	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1.000	6.62	6.62
33	M	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	1.000	7.60	7.60
34	K	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	7.000	8.20	57.40
35	M	286530140900	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 125/125 mm	ks	3.000	11.40	34.20
36	M	286530140800	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 125/110 mm	ks	4.000	11.20	44.80
37	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	5.000	6.62	33.10
38	M	286530122500.S	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/75 mm	ks	5.000	3.22	16.10
39	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	4.000	8.19	32.76
40	M	286530123200.S	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm	ks	4.000	7.20	28.80
41	K	721172339	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	1.000	10.33	10.33
42	M	286530123400	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 160/125 mm	ks	1.000	7.80	7.80
43	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	66.000	0.90	59.40
44	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	27.382	0.82	22.45
45	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	27.382	0.82	22.45
46	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	27.382	0.04	1.10

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	50.14			
47	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1.000	8.54	8.54
48	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1.000	41.00	41.00
49	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.497	0.56	0.28
50	K	998722294.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	0.497	0.60	0.30
51	K	998722299.S	Vodovod, Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	0.497	0.04	0.02

D		M	Práce a dodávky M	191.38			
---	--	---	-------------------	--------	--	--	--

D		23-M	Montáže potrubia	191.38			
52	K	230203686.S	Montáž prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 63/2"	ks	1.000	3.98	3.98
53	M	286220027500.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"	ks	1.000	52.40	52.40
54	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	18.000	2.10	37.80
55	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	ks	2.000	48.60	97.20



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.04 - 01.04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

65,898.89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	65,898.89	20.00%	13,179.78

Cena s DPH

v EUR

79,078.67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

01.04 - 01.04 - Elektroinštalácia

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65,898.89

D HSV Práce a dodávky HSV 5,200.28

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 894.00

1	K	212401291.S	Výspreavenie otvorov po montáži el. prístrojov a prestupoch	ks	447.000	2.00	894.00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,306.28

2	K	971033131.S	Zhotovenie otvoru pre inštalačné a rozvodné krabice	ks	412.000	1.11	457.32
3	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	1.000	18.24	18.24
4	K	971033561.S	Vybúranie kapsy pre rozvádzač	ks	3.000	86.97	260.91
5	K	971045805.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu/muriva	cm	1,172.000	0.15	175.80
6	K	971045806.S	Vrty vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do CLT panelu	cm	2,438.000	0.21	511.98
7	K	971045808.S	Vrty vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do kombinácia stena(KZS)+CLT panel	cm	4,524.000	0.37	1,673.88
8	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	355.000	2.57	912.35
9	K	974031157.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. nad 200 mm, -0,05400t	m	25.000	6.81	170.25
10	K	974042532.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70 mm, -0,00800t	m	15.000	5.32	79.80
11	M	585410000140.S	Sadra biela, balenie 1 kg	ks	75.000	0.61	45.75

D M Práce a dodávky M 60,698.61

D 21-M Elektromontáže 58,363.00

12	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	380.000	1.34	509.20
13	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová HFXP D 20	m	380.000	0.62	235.60
14	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	12.000	0.32	3.84
15	M	345710038320	Príchytka plastová 5320HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierna PC-ABS, KOPOS alebo ekvivalent	ks	345.000	0.23	79.35
16	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	1,505.000	1.42	2,137.10
17	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová HFXP D 25	m	1,505.000	0.73	1,098.65
18	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	50.000	0.39	19.50
19	M	345710038330	Príchytka plastová 5325HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 25 mm, čierna PC-ABS, KOPOS alebo ekvivalent	ks	1,350.000	0.35	472.50
20	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	309.000	1.43	441.87
21	M	8595057687929	KRABICA ELEKTRO DO DUTYCH STIEN	KS	309.000	0.61	188.49
22	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	65.000	2.80	182.00
23	M	345410002500.S	KRABICA ELEKTRO DO DUTYCH STIEN s viečkom	ks	65.000	0.61	39.65
24	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	6.000	3.97	23.82
25	M	8595057612587	KO 125 E KA - KRABICA ODB.OCNA -1/20	KS	6.000	4.13	24.78
26	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	32.000	6.12	195.84
27	M	345410002600	KRABICA ELEKTRO DO DUTYCH STIEN so svorkovnicou s viečkom biela	ks	32.000	2.32	74.24
28	K	210010370.S	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-300 mm	ks	3.000	14.18	42.54
29	M	345410007500.S	Krabica do zateplenia z PP, KEZ KB	ks	3.000	15.34	46.02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210010374	Doska montážna do zateplenia 50-300 mm, typ MDZ KB	ks	4.000	14.51	58.04
31	M	8595568930491	MDZ XL KB - MONTAZNA DOSKA DO ZATEPLENIA "XL" VELKA 238x238mm -1/75 alebo ekvivalent	KS	4.000	22.12	88.48
32	K	210010382	Krabica bezhalogénová z PP, 100x100 mm, IP 66 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	4.000	12.81	51.24
33	M	8595568910615	KSK 100 KA - KRABICA S KRYTI IP66 BEZHALOGEN - 1/30	KS	4.000	3.48	13.92
34	K	210010421	Krabica prístrojová do podlahy	ks	4.000	15.01	60.04
35	M	088020	MOSAIC PODLAHOVÁ KRABICA 8M HORIZONTÁLNA vrátane prístrojov	ks	4.000	23.09	92.36
36	M	088000	MOSAIC KRYT 8M PLASTOVÝ	ks	4.000	21.92	87.68
37	K	210010422	Rám podlahovej krabici - BOX	ks	4.000	11.67	46.68
38	M	088190	MOSAIC PLASTOVA INSTALACNA KRABICA DO BETONU 8M	ks	4.000	17.61	70.44
39	K	210020304.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, min. 100/50 mm bez veka vrátane podpery	m	15.000	7.75	116.25
40	M	345750008700.S	Žlab káblový, min. šxv 100x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	15.000	6.41	96.15
41	M	345750047600.S	Spojka pre káblový žlab šírky 50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	8.000	0.31	2.48
42	M	345750053100.S	Držiak stropný pre káblový žlab z pozinkovanej ocele	ks	15.000	2.30	34.50
43	M	345750051000.S	Zakončenie káblového žlabu šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	3.000	1.30	3.90
44	M	345750054400.S	Spojovacia sada pre káblový žlab, M6	ks	3.000	2.64	7.92
45	K	210020308.S	Káblový žlab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, min. 200/50 mm bez veka vrátane podpery	m	84.000	8.75	735.00
46	M	345750008900.S	Žlab káblový, šxv min 200x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	84.000	10.16	853.44
47	M	345750031700.S	T-kus pre káblový žlab 1x200+2x100x50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	3.000	14.99	44.97
48	M	345750047600.S	Spojka pre káblový žlab šírky 50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	42.000	0.31	13.02
49	M	345750051200.S	Zakončenie káblového žlabu šxv 250x50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	6.000	1.53	9.18
50	M	345750053100.S	Držiak stropný pre káblový žlab z pozinkovanej ocele	ks	86.000	2.30	197.80
51	M	345750054300.S	Spojovacia sada pre káblový žlab, M8	ks	8.000	3.74	29.92
52	K	210020912.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom D+M	m2	0.500	440.07	220.04
53	K	210020922.S	Protipožiarna upchávka, priechod stenou D+M	m2	1.500	387.12	580.68
54	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	249.000	1.07	266.43
55	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5.000	1.59	7.95
56	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20.000	2.07	41.40
57	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	1.000	4.77	4.77
58	M	354310023400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 70x8 KU	ks	1.000	1.77	1.77
59	K	210100010.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	3.000	8.10	24.30
60	M	354310027000.S	Káblové oko medené lisovacie CU 150x10 KU-L	ks	3.000	2.91	8.73
61	K	210100255.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 3x150+70 mm2	ks	1.000	19.05	19.05
62	M	345810007700.S	Zmršťovacia káblová koncovka	ks	1.000	7.18	7.18
63	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustený, IP 44, vrátane zapojenia	ks	2.000	5.13	10.26
64	M	345330002970.S	Prepínač pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	2.000	7.99	15.98
65	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, zapustený IP 44, vrátane zapojenia	ks	1.000	5.47	5.47
66	M	345330002955.S	Prepínač pre zapustenú montáž, radenie 7, IP44	ks	1.000	10.89	10.89
67	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	37.000	2.32	85.84
68	M	345340007945.S	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1	ks	36.000	3.39	122.04
69	M	345340007945.S2	Spínač jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1 signalizáciou	ks	1.000	5.48	5.48
70	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	12.000	3.04	36.48
71	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	12.000	5.09	61.08
72	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	6.000	4.70	28.20
73	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	6.000	10.49	62.94
74	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4.000	2.65	10.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4.000	4.12	16.48
76	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	9.000	2.98	26.82
77	M	345330003530.S	Prepínač krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	9.000	6.38	57.42
78	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	57.000	1.05	59.85
79	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	7.000	1.69	11.83
80	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	245.000	5.13	1,256.85
81	M	345520000480.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou, bez rámičky	ks	245.000	3.80	931.00
82	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	3.000	1.05	3.15
83	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	87.000	1.69	147.03
84	M	345350003000.S	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	34.000	2.58	87.72
85	K	210150011.S	Časové relé jednofunkčné,	ks	12.000	9.27	111.24
86	M	374310001400.S	Časové relé jednofunkčné s oneskoreným vypnutím 0,1s-10h, AC 230V, výstup 3x8A prepínací	ks	12.000	16.93	203.16
87	K	210190003	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	3.000	54.50	163.50
88	M	101HR	Hlavby rozvádzač 101HR vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1.000	2,950.00	2,950.00
89	M	201PR	Podr. rozvádzač 201PR vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1.000	2,300.00	2,300.00
90	M	301PR	Podr. rozvádzač 301PR vrátane prístrojov podľa schémy zapojenia	ks	1.000	2,100.00	2,100.00
91	K	210201081	Zapojenie svietidla, stropného - nástenného LED	ks	274.000	5.84	1,600.16
92	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	32.000	5.34	170.88
93	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového strop/stena	ks	217.000	8.67	1,881.39
94	K	210201952.S	Montáž svietidla zapusteného	ks	89.000	9.00	801.00
95	M	01_EV02NW	LED svietidlo zapustené 12W, 1445 lm, 4000K, IP44, 90°, Ø145mm	ks	51.000	12.50	637.50
96	M	02_EV03NW	LED svietidlozapustené 15W, 1900 lm, 4000K, IP44, 90°, Ø165mm	ks	35.000	14.08	492.80
97	M	03_DC02NW	LED svietidlo 48W, 6400lm, 4000K, 110°, 1200x120mm	ks	161.000	68.80	11,076.80
98	M	04_DC01NW	LED svietidlo 25W, 3080lm, 4000K, 600x120mm	ks	9.000	38.40	345.60
99	M	05_838	LED núdzové svietidlo 4W 6000K, doba svietenia min. 3h	ks	32.000	28.99	927.68
100	M	06_EV05NW	LED svietidlo zapustené 22W, 2790lm, 4000K, IP44, 90°, Ø230mm	ks	3.000	16.66	49.98
101	M	07_PLN02CCT	LED svietidlo 24W, 4000K, 4780lm, IP54, IK08, 120°, Ø328mm	ks	4.000	21.66	86.64
102	M	08_FMR420NW	LED svietidlo 40W, 5100lm, 4000K, IP40, 110°, Ø420mm	ks	11.000	154.13	1,695.43
103	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	20.000	4.79	95.80
104	M	3544247900	Bernard svorka zemniaca ZS 4 pl. potr., obj. č. 73;bleskozvodný a uzemňovací materiál alebo ekvivalent	ks	20.000	0.84	16.80
105	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. 72;bleskozvodný a uzemňovací materiál alebo ekvivalent	ks	5.000	0.72	3.60
106	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m alebo ekvivalent	ks	25.000	0.71	17.75
107	K	210220300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	100.000	0.65	65.00
108	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	100.000	0.89	89.00
109	K	21022031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1.000	25.90	25.90
110	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1.000	4.13	4.13
111	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1.000	24.20	24.20
112	K	210290742.S	Montáž sušiča rúk vrátane zapojenia	ks	6.000	10.20	61.20
113	M	429420016500.S	Sušič rúk teplovzdušný ovládaný čidlom pohybu, min. 2500W	ks	6.000	156.56	939.36
114	K	210290752.S	Zapojenie motorického spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW,	ks	12.000	5.49	65.88
115	K	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	50.000	0.73	36.50
116	M	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm2	m	50.000	1.46	73.00
117	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	5.000	1.12	5.60
118	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	5.000	3.40	17.00
119	K	210872123.S	Kábel signálny uložený pevne JYTY 5x1	m	190.000	0.81	153.90
120	M	341210001700.S	Kábel medený signálny JYTY 5x1 mm2	m	190.000	1.06	201.40
121	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	42.000	0.83	34.86
122	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm2	m	42.000	0.90	37.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	3,637.000	0.87	3,164.19
124	M	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2, B2ca-s1-d1-a1	m	3,562.000	0.90	3,205.80
125	M	341610014300-O	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2, B2ca-s1-d1-a1	m	75.000	1.06	79.50
126	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2,507.000	0.98	2,456.86
127	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2, B2ca-s1-d1-a1	m	2,507.000	1.55	3,885.85
128	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	222.000	0.95	210.90
129	M	341610016800	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2, B2ca-s1-d1-a1	m	222.000	1.56	346.32
130	K	210881102	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20.000	1.47	29.40
131	M	341610017000	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2, B2ca-s1-d1-a1	m	20.000	3.74	74.80
132	K	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	26.000	2.09	54.34
133	M	341610017200	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm2, B2ca-s1-d1-a1	m	26.000	8.77	228.02
134	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH-FE 180/PS60 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	15.000	0.85	12.75
135	M	341610025000	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 FE180/PS60, B2ca-s1-d1-a1	m	15.000	0.90	13.50
136	K	210881393.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180PS60 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	26.000	1.02	26.52
137	M	341610031500.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-J 3x2,5 mm2 FE180/PS60	m	26.000	2.43	63.18
138	K	220330101	Montáž tlacidlového hlásica,zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	1.000	7.42	7.42
139	M	676.25100	Požiarň hlásič (Central stop, Total stop)	ks	1.000	0.90	0.90
140	M	M21 PM	Upevňovací materiál	%	2.000	483.60	967.20
141	K	M21 DM.2	Doprava materiálu	%	3.000	403.00	1,209.00

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					1,060.00
142	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	1,240.000	0.55	682.00
143	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	210.000	1.10	231.00
144	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP LSOH 4x2x24 mm2	m	210.000	0.70	147.00

D	95-M	Revízie					1,275.61
145	K	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkovej skrine	ks	1.000	8.75	8.75
146	K	950101004.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	ks	3.000	25.41	76.23
147	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	ks	85.000	4.25	361.25
148	K	950104001.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	306.000	1.22	373.32
149	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia	ks	2.000	10.36	20.72
150	K	950106012.S	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	ks	25.000	2.28	57.00
151	K	950106017.S	Meranie pri revíziách kontrola sledu fází	ks	3.000	2.88	8.64
152	K	950106018.S	Meranie pri revíziách kontrola funkcia kontroly izolačného stavu	ks	3.000	2.64	7.92
153	K	950106021.S	Meranie pri revíziách meranie povrchovej teploty predmetov	ks	3.000	2.45	7.35
154	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	ks	45.000	6.04	271.80
155	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1.000	67.12	67.12
156	K	950107004.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	3.000	4.10	12.30
157	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	1.000	3.21	3.21



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.05 - 01.05 - Ochrana pred bleskom

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7,532.67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	7,532.67	20.00%	1,506.53

Cena s DPH

v EUR

9,039.20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

01.05 - 01.05 - Ochrana pred bleskom

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7,532.67

D M

Práce a dodávky M

7,532.67

D 21-M

Elektromontáže

5,937.76

1	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	11.000	0.88	9.68
2	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	1.000	0.65	0.65
3	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	3.000	0.65	1.95
4	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1.000	0.65	0.65
5	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1.000	0.65	0.65
6	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1.000	0.65	0.65
7	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1.000	0.65	0.65
8	M	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	1.000	0.65	0.65
9	M	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	1.000	0.65	0.65
10	M	354410065500.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 8	ks	1.000	0.65	0.65
11	K	210220050.S2	Označenie zvodov tabuľkami	ks	11.000	0.88	9.68
12	M	354410064600.S	Bezpečnostná tabuľka označenia zvodu "Nebezpečné dotýkové a krokové napätie"	ks	11.000	1.18	12.98
13	K	210220095.S	Náter zvodového/uzemňovacieho vodiča	m	44.000	1.14	50.16
14	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0.088	9.83	0.87
15	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0.044	3.88	0.17
16	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	130.000	3.28	426.40
17	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	130.000	0.18	23.40
18	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17	ks	130.000	0.99	128.70
19	K	210220111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy	ks	40.000	1.97	78.80
20	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy	ks	40.000	2.23	89.20
21	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn na falc	ks	66.000	2.26	149.16
22	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na falc	ks	66.000	1.32	87.12
23	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	11.000	7.05	77.55
24	M	354410022200.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 10	ks	8.000	7.79	62.32
25	M	354410022400.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 15	ks	3.000	9.97	29.91
26	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	3.000	8.43	25.29
27	M	354410024825.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	ks	3.000	10.34	31.02
28	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	3.000	4.24	12.72
29	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	3.000	1.87	5.61
30	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn	ks	8.000	8.09	64.72
31	M	354410024300.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče	ks	8.000	5.87	46.96
32	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	16.000	2.36	37.76
33	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná	ks	8.000	2.05	16.40
34	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná	ks	8.000	2.22	17.76
35	K	210220241.S	Vodivé spojenie svorka SS, SK,....	ks	41.000	2.82	115.62
36	M	354410002900.S	Svorka FeZn pre vodivý spoj	ks	41.000	1.40	57.40
37	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	30.000	1.97	59.10
38	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	30.000	0.54	16.20
39	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	13.000	2.82	36.66
40	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	13.000	1.24	16.12
41	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11.000	2.82	31.02
42	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	11.000	1.48	16.28
43	K	.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie	ks	40.000	4.23	169.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	354410005700.S	Svorka na potrubie označenie	ks	40.000	4.53	181.20
45	K	210220254.S	Vodive spojenie v zemy zváraním	ks	35.000	3.03	106.05
46	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	11.000	11.97	131.67
47	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	11.000	6.39	70.29
48	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	33.000	4.72	155.76
49	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	33.000	0.99	32.67
50	K	210220293.S	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	35.000	4.43	155.05
51	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	475.000	2.19	1,040.25
52	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	66.500	5.93	394.35
53	K	210220804.S	Dilatačná spojka AlMgSi drôt Ø 8 mm D+M	ks	4.000	1.69	6.76
54	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	63.000	2.53	159.39
55	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	39.375	1.85	72.84
56	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	227.000	2.53	574.31
57	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	227.000	1.26	286.02
58	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	213.834	2.01	429.81
59	K	M21 DM	Doprava materiálu na stavbu	%	3.000	24.45	73.35
60	M	M21 PM	izolačná páska, skrutky, hmoždinky	%	2.000	24.45	48.90

D 95-M Revízie 1,594.91

61	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku zvodu	ks	11.000	58.83	647.13
62	K	950105010.S	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	475.000	1.33	631.75
63	K	950105020.S	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	11.000	4.44	48.84
64	K	950105030.S	Kontrola uchytenia ochranného uholníka, alebo rúrky, kontrola držiakov	ks	11.000	2.22	24.42
65	K	950105040.S	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	52.000	0.49	25.48
66	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	ks	11.000	9.59	105.49
67	K	950106014.S	Meranie pri revíziách meranie krokového alebo dotykového napätia	ks	11.000	4.24	46.64
68	K	950106015.S	Meranie pri revíziách meranie merného odporu pôdy	ks	2.000	14.76	29.52
69	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	12.000	2.97	35.64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.06 - 01.06 - Slaboprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17,431.07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	17,431.07	20.00%	3,486.21

Cena s DPH

v EUR

20,917.28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.06 - 01.06 - Slaboprúdové rozvody

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17,431.07

D HSV Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení 538.19

D 3 Slaboprúdové zariadenia - Ukončenie rozvodu pre účastníkov - byt 50.52

1	K	388793001.S	Zaťahovanie kábelovodu 1x HDPE do 12 mm, miestna sieť	m	30.000	1.31	39.30
2	M	286130078500.S	Mikrotrubička s vnútornou lubrikačnou vrstvou pre zníženie trenia D 12/10 mm, HDPE	m	33.000	0.34	11.22

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 166.40

3	K	212401291.S	Vyspreavenie otvorov po montáži el. prístrojov a prestupoch	ks	80.000	2.08	166.40
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 321.27

4	K	971033131.S	Zhotovenie otvoru pre inštalačné a rozvodné krabice	ks	80.000	1.12	89.60
5	K	971045806.S	Vrty vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do CLT panelu	cm	25.000	0.21	5.25
6	K	971045808.S	Vrty vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do kombinácia stena(KZS)+CLT panel	cm	322.000	0.37	119.14
7	K	972021291.S	Zhotovenie prestupu pre SLP rozvodym do stien do CLT panelu	ks	9.000	11.06	99.54
8	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	3.000	2.58	7.74

D M Práce a dodávky M 16,892.88

D 21-M Elektromontáže 3,190.81

9	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	80.000	1.34	107.20
10	M	345710009100.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová HFXP D 20	m	80.000	0.89	71.20
11	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	4.000	0.32	1.28
12	M	345710038320	Príchytka plastová 5320HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierna PC-ABS, KOPOS alebo ekvivalent	ks	60.000	0.23	13.80
13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	265.000	1.43	378.95
14	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová HFXP D 25	m	265.000	1.42	376.30
15	M	345710038330	Príchytka plastová 5325HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 25 mm, čierna PC-ABS, KOPOS alebo ekvivalent	ks	250.000	0.36	90.00
16	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	80.000	1.44	115.20
17	M	8595057687929	KRABICA ELEKTRO DO DUTYCH STIEN	KS	80.000	1.59	127.20
18	K	210010374	Doska montážna do zateplenia 50-300 mm, typ MDZ KB	ks	4.000	14.58	58.32
19	M	8595568930491	MDZ XL KB - MONTAZNA DOSKA DO ZATEPLENIA "XL" VELKA 238x238mm -1/75 alebo ekvivalent	KS	4.000	22.23	88.92
20	K	210011301.S	Kotviaci bod pre FTP kábel D+M	ks	450.000	0.89	400.50
21	K	210020304.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, min. 100/50 mm bez veka vrátane podpery	m	80.000	7.79	623.20
22	M	345750008700.S	Žľab káblový, min. šxv 100x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	80.000	6.44	515.20
23	M	345750047600.S	Spojka pre káblový žľab šírky 50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	40.000	0.31	12.40
24	M	345750053100.S	Držiak stropný pre káblový žľab z pozinkovanej ocele	ks	40.000	2.31	92.40
25	M	345750051000.S	Zakončenie káblového žľabu šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	9.000	1.30	11.70
26	M	345750054400.S	Spojovacia sada pre káblový žľab, M6	ks	8.000	13.38	107.04

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 13,584.62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	650.000	0.50	325.00
28	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	12.000	3.32	39.84
29	M	383150000200.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 6 FTP alebo ekvivalent	ks	12.000	7.70	92.40
30	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	34.000	4.58	155.72
31	M	383150002300.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.6 alebo ekvivalent	ks	34.000	7.81	265.54
32	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	12.000	4.65	55.80
33	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	34.000	5.17	175.78
34	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	80.000	3.84	307.20
35	M	383150009900.S	Keystone Jack, RJ45, Cat.6 alebo ekvivalent	ks	80.000	2.67	213.60
36	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	530.000	1.01	535.30
37	K	220511034.S	Kábel voľne uložený do žľabu, v podhlade	m	1,790.000	1.34	2,398.60
38	M	341230001300.S	Kábel medený dátový FTP LSOH 4x2x24 mm2, cat.6 alebo ekvivalent	m	2,320.000	0.65	1,508.00
39	K	220280001	Kábel FTP kat 5E vrátane upevnenia	m	180.000	2.68	482.40
40	M	341230001300R	Kábel medený dátový FTP cat. 5E 4x2x24 mm2	m	180.000	0.35	63.00
41	K	220732111.S	WiFi prístupový bod na strop	ks	11.000	12.07	132.77
42	M	385520000600.S	WiFi pripojovací bod, min. 5370 Mb/s, (2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s)	ks	11.000	127.58	1,403.38
43	K	220731022	Montáž kamery	ks	4.000	26.28	105.12
44	K	220731041	Nastavenie kamery, pripoj.skúšobného monitora,nastavenie parametrov	ks	4.000	34.77	139.08
45	M	3837002780	Kamera farebná 5 Mpx, IR LED dosvit min 80M, IP67,	ks	4.000	231.00	924.00
46	M	3162155213	Montážny box	ks	4.000	23.33	93.32
47	K	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho vrátane príslušenstva, na stenu	ks	1.000	18.02	18.02
48	M	383180000300.S	Rozvádzač jednodielny 18U	ks	1.000	143.98	143.98
49	K	220520101.S1	Montáž a naprogramovanie aktívnych prvkov kamerového systému	ks	2.000	324.00	648.00
50	M	3837004210	IP záznamové zariadenie	ks	1.000	484.00	484.00
51	M	3837004980	Pevný disk HDD vhodný pre prevádzku 24x7 a kapacitou 4000 GB	ks	2.000	130.00	260.00
52	M	3837001910	Profesionálny switch 16 portov s podporou PoE a PoE+	ks	1.000	330.00	330.00
53	M	3837294638	UPS pre zariadenia s 230 V AC, 850 VA,záložný akumulátor TP 12-9 Ah	ks	1.000	98.40	98.40
54	K	220520101.S	Montáž switch 48port	ks	2.000	52.49	104.98
55	M	384510000300S	SWITCH 48x 10/100/1000 Mbps (AUTO MDI / MDIX)	ks	2.000	360.81	721.62
56	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1.000	8.72	8.72
57	M	383180013400.S	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1.000	22.33	22.33
58	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1.000	8.38	8.38
59	M	3850006280	prepäťová ochrana,	ks	1.000	44.96	44.96
60	K	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	4.000	2.07	8.28
61	M	383180011000.S	Držiak patch káblov 19", kovový,	ks	4.000	5.12	20.48
62	K	220512107.S	Montáž patch panelu, 24xRJ45	ks	4.000	22.31	89.24
63	M	383150021200.S	Patch panel 19" pre 24xRJ45 keystone jackov	ks	4.000	13.78	55.12
64	K	220512120.S	Montáž patch kábla UTP, Cat.5E, do 3m PVC, uloženého v lište	m	82.000	2.68	219.76
65	M	383150015200.S	Patch kábel UTP, Cat.6, 0.5 m	ks	82.000	0.75	61.50
66	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	80.000	0.89	71.20
67	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	80.000	0.89	71.20
68	K	220512134.S	Meranie certifikácie cat.6, vystavenie protokolu	ks	80.000	4.43	354.40
69	K	220320706.S	Oživenie,nastavenie,preskúšanie zapojenia RACK	ks	1.000	134.84	134.84
70	K	PM	Pripojovacia saka pre kamerový systém	ks	1.000	32.40	32.40
71	M	M21 PM	Upevňovací materiál	%	14.280	6.84	97.68
72	K	M21 DM.2	Doprava materiálu	%	12.560	4.72	59.28

D		95-M	Revízie					117.45
73	K	210251575.S	Funkčná skúška kamerového systému a vystavenie protokolu	ks	1.000	117.45		117.45



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.07 - 01.07 - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15,680.65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	15,680.65	20.00%	3,136.13

Cena s DPH

v EUR

18,816.78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

01.07 - 01.07 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,680.65

D HSV Práce a dodávky HSV 574.48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 574.48

1	K	971045805.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu/muriva	cm	672.000	0.15	100.80
2	K	971045806.S	Vrty vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do CLT panelu	cm	718.000	0.21	150.78
3	K	971045808.S	Vrty vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do kombinácia stena(KZS)+CLT panel	cm	690.000	0.37	255.30
4	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	25.000	2.58	64.50
5	M	585410000140.S	Sadra biela, balenie 1 kg	ks	5.000	0.62	3.10

D M Práce a dodávky M 15,106.17

D 92 Montáž slaboprádových rozvodov a zariadení 0.00

D 9206 Zariadenia rozhlasové 3,619.64

6	K	92060101120452.S	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie,skriňového do 60 W na záves	ks	34.000	15.46	525.64
7	M	384430000700.S	Reproduktor nástenný, celokovová konštrukcia, keramická svorka s tepelnou poistkou, 100 V, 6-3 W, biely - evakuačný	ks	34.000	91.00	3,094.00

D 21-M Elektromontáže 2,518.56

8	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	50.000	1.66	83.00
9	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová HFXP D 20	m	50.000	0.65	32.50
10	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	2.000	0.34	0.68
11	M	345710038320	Príchytka plastová 5320HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierna PC-ABS, KOPOS	ks	40.000	0.25	10.00
12	K	210011301.S	Osadenie príchytky kábla požiarne odolnej	ks	500.000	0.88	440.00
13	M	311310008700.S	Požiarne odolná príchytka kábla	ks	500.000	0.05	25.00
14	K	210020912.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom D+M	m2	1.000	436.79	436.79
15	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	485.000	0.82	397.70
16	M	341610025700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 FE180/PS60 B2ca (s1,d0,a1) bezhalogénový, požiarne odolný	m	485.000	1.97	955.45
17	K	220330101	Montáž tlačidlového hlásiča,zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	4.000	7.36	29.44
18	M	676.25100	Tlačidlový hlásič s LED, (piktogram horiaceho domu), typ A priamy na omietku, IP24D, červený, NC kontakt	ks	4.000	27.00	108.00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 8,552.71

19	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	535.000	0.50	267.50
20	K	220280411.S	Kábel inštalčný 2x2x0,8 uložený pevne	m	50.000	1.81	90.50
21	M	341210000100.S	Kábel inštalčný JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/PS60 B2ca (s1,d1,a1) bezhalogénový, požiarne odolný	m	50.000	1.65	82.50
22	K	220330181.S	Montáž odporu k tlačidlovým hlásičom do pripravenej krabice,zapojenie,preskúšanie, D+M	ks	4.000	5.79	23.16
23	K	220370441.S	Montáž reproduktrovej skrine do 10 W,upevnenie,pripojenie k vedeniu a zapojenie	ks	51.000	25.48	1,299.48
24	M	384430003300.S	Skrinkový reproduktor na stenu 1,5W; 3W; 6W/100V, EN54-24, keram.svorkovnica, t.poistka, TOA BS 678BSW	ks	51.000	38.00	1,938.00
25	K	220730361.S	Inštalácia zaťažovací člen pre sledovanie rozpojenia linky - dvojvodičový rozvod (EN54-16)	ks	4.000	12.00	48.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	404620000500S5	Zaťažovací člen pre sledovanie rozpojenia linky - dvojvodičový rozvod (EN54-16) TOA VM-300SV	ks	4.000	21.00	84.00
27	K	220711013.S	Montáž a zapojenie ústredne HSP	ks	1.000	141.64	141.64
28	M	404620000500S1	Kompaktná ústredňa HSP (EN54-16) s kompletnou nabíjačkou batérií (EN54-2) a bez batérií, bez zosilňovačov, pre max 4 zóny, max výkon 540W napr. TU METCUBE4	ks	1.000	2,523.00	2,523.00
29	M	404620000500S2	Akumulátor 42(40)Ah	ks	2.000	97.00	194.00
30	M	404620000500S3	Modul zosilňovača (trieda D) vrátane 100V transformátora napr. TU MET6A1K L	ks	3.000	140.00	420.00
31	M	404620000500S4	Modul zosilňovača pre (trieda D) vrátane 100V transformátora napr. TU MET15A1K L	ks	2.000	198.00	396.00
32	M	404620000500S6	Držiak pre montáž na stenu	ks	1.000	86.40	86.40
33	M	404620000500S7	Funkcia elektronický školník	ks	1.000	320.00	320.00
34	M	404620000500S8	Zabudovaný NTP prijímač pre synchronizáciu presného času	ks	1.000	96.80	96.80
35	M	404620000500S9	Prevodník USB na RS232 pre PC/Notebook	ks	1.000	18.60	18.60
36	M	404620000500S10	Kábel pre pripojenie ústredne cez RS232 na programovanie zvonenia cez PC	ks	1.000	21.64	21.64
37	K	220711112.S	Nastavenie a konfigurácia ústredne, nastavenie zonácie, funkčné skúšky	ks	1.000	261.49	261.49
38	K	M21 DM.2	Doprava materiálu	%	3.000	30.00	90.00
39	M	M21 PM	Upevňovací materiál	%	3.000	50.00	150.00
D 95-M Revízie							415.26
40	K	210251575.S	Funkčná skúška HSP a vystavenie protokolu	ks	1.000	300.00	300.00
41	K	220370471.S	Skúšanie reproduktora pri 1 programovej ústredni	ks	51.000	2.26	115.26



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.08 - 01.08 - Systém vetrania sociálnych zariadení

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8,575.32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	8,575.32	20.00%	1,715.06

Cena s DPH

v EUR

10,290.38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.08 - 01.08 - Systém vetrania sociálnych zariadení

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8,575.32

D PSV

Práce a dodávky PSV

8,575.32

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

8,575.32

1	M	433000	Potrubný ventilátor s výkonom 800/600 m ³ /h s napojením na DN160mm, regulácia výkonu v rozsahu 1-100% / viacstupňový transformátor	ks	9.000	172.00	1,548.00
2	M	540262	Regulátor otáčok a vypínač	ks	9.000	105.29	947.61
3	M	188210	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie DN160mm, l=2m	ks	36.000	41.20	1,483.20
4	M	188266	EPE T-kus DN160mm	ks	24.000	29.75	714.00
5	M	188255	Spojka pre izolačné potrubia DN160mm	ks	36.000	21.31	767.16
6	M	542025	Redukcia pre EPE izolačné potrubia DN125/160mm	ks	33.000	11.56	381.48
7	M	238265	Spojka vnútorná pre izolačné potrubia DN125mm	ks	33.000	1.82	60.06
8	M	80640127	Timiç hluku typ SONODEC. Ohybná perforovaná hliníková hadica s parozábranou a s izoláciou DN127 mm, l=10m alebo ekvivalent	ks	2.000	52.40	104.80
9	M	160.01	Ventilačná výustka stenová pre prívod/odvod vzduchu DN160mm	ks	9.000	24.28	218.52
10	M	120.01	Pripojovacie koleno pre tanierový ventil, DN125mm	ks	33.000	4.95	163.35
11	M	120.02	Tanierový ventil odvodný DN125mm	ks	33.000	5.95	196.35
12	M	188265	Inšalačný materiál a kotviace prvky	ks	9.000	8.86	79.74
13	K	188265.1	Inštalácia vetracieho zariadenia, nastavenie, spustenie	ks	9.000	22.00	198.00
14	K	188265.2	Inštalácia vetracieho okruhu	ks	9.000	88.00	792.00
15	K	188265.3	Inštalácia stenových prvkov	ks	9.000	45.00	405.00
16	K	188265.4	Parotesné prestupy dodávka a montáž	ks	9.000	52.45	472.05
17	K	188265.5	Posuvné lešenie, montáž a demontáž	ks	1.000	44.00	44.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.09 - 01.09 - Systém riadeného vetrania s rekuperáciou tepla z odpadového vzduchu

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

102,305.73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	102,305.73	20.00%	20,461.15

Cena s DPH

v EUR

122,766.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

01.09 - 01.09 - Systém riadeného vetrania s rekuperáciou tepla z odpadového vzduchu

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novot'

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102,305.73

D PSV

Práce a dodávky PSV

102,305.73

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

102,305.73

1	M	433000	Vetr. jednotka s výkonom 600m ³ /h, s protiprúdovým rekuperačným výmenníkom tepla s min. účinnosť 85%, s riadením CONSTANT FLOW, so zabud. predohrevom, s auto. by-passom, EC motory s vyváženou reguláciou, montážny systém, sifón, filtre 2x alebo ekvivalent	ks	11.000	4,250.00	46,750.00
2	M	433001	Vetr. jednotka s výkonom 325m ³ /h, s protiprúdovým rekuperačným výmenníkom tepla s min. účinnosť 85%, s riadením CONSTANT FLOW, so zabud. predohrevom, s auto. by-passom, EC motory s vyváženou reguláciou, montážny systém, sifón, filtre 2x alebo ekvivalent	ks	1.000	2,780.00	2,780.00
3	M	532700	Sada rozšírenej matičnej dosky PLUS	ks	12.000	280.00	3,360.00
4	M	510498	Programovateľný ovládač s časovým harmonogramom	ks	12.000	225.00	2,700.00
5	M	540262	Manuálny prepínač s indikátorom znečistenia filtrov	ks	12.000	80.00	960.00
6	M	188218	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie DN200mm	m	55.000	39.60	2,178.00
7	M	188227	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie - koleno 90° DN200mm	ks	98.000	22.15	2,170.70
8	M	188227.1	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie - koleno 45° DN200mm	ks	7.000	17.30	121.10
9	M	188254	Spojka pre izolačné potrubia DN200mm	ks	62.000	9.15	567.30
10	M	542023	Redukcia pre EPE izolačné potrubia DN180/200mm	ks	14.000	16.80	235.20
11	M	188206	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie DN180mm	m	57.000	28.90	1,647.30
12	M	188245	EPE Y-kus DN180mm	ks	22.000	53.18	1,169.96
13	M	188283	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie - koleno 90° DN180mm	ks	33.000	17.82	588.06
14	M	188283.1	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie - koleno 45° DN180mm	ks	1.000	9.98	9.98
15	M	188254.1	Spojka pre izolačné potrubia DN180mm	ks	118.000	6.95	820.10
16	M	542003	Redukcia pre EPE izolačné potrubia DN160/180mm	ks	22.000	12.35	271.70
17	M	542001	Redukcia pre EPE izolačné potrubia DN125/180mm	ks	22.000	12.35	271.70
18	M	188210	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie DN160mm	m	26.000	24.20	629.20
19	M	188266	EPE T-kus DN160mm	ks	26.000	32.60	847.60
20	M	188263	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie - koleno 90° DN160mm	ks	19.000	13.10	248.90
21	M	188263.1	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie - koleno 45° DN160mm	ks	1.000	9.80	9.80
22	M	188255	Spojka pre izolačné potrubia DN160mm	ks	69.000	5.85	403.65
23	M	542025	Redukcia pre EPE izolačné potrubia DN125/160mm	ks	50.000	11.20	560.00
24	M	188202	EPE - Pripojovacie izolačné potrubie DN125mm	m	12.000	21.90	262.80
25	M	238265	Spojka vnútorná pre izolačné potrubia DN125mm	ks	144.000	6.22	895.68
26	M	80640127	Tlmič hluku typ SONODEC. Ohybná perforovaná hliníková hadica s parozábranou a s izoláciou DN127 mm	ks	12.000	5.15	61.80
27	M	238295	Spojka vnútorná pre izolačné potrubia DN200mm	ks	2.000	9.20	18.40
28	M	200.01	Ventilačná výustka stenová pre prívod/odvod vzduchu DN200mm	ks	22.000	38.60	849.20
29	M	160.01	Ventilačná výustka stenová pre prívod/odvod vzduchu DN160mm	ks	2.000	24.80	49.60
30	M	200.02	Plenum pre lineárnu výustku, l=1200mm, DN125mm	ks	72.000	104.60	7,531.20
31	M	200.03	Lineárna výustka 3-radová, l=1200mm	ks	72.000	115.80	8,337.60
32	M	188265.1	Inštalčný materiál a kotviace prvky	ks	12.000	189.00	2,268.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	188265	Inštalácia vetracieho zariadenia, nastavenie, spustenie	ks	12.000	364.00	4,368.00
34	K	188265.1	Inštalácia vetracieho okruhu	ks	12.000	546.00	6,552.00
35	K	188265.2	Inštalácia stenových prvkov	ks	24.000	36.00	864.00
36	K	188265.3	Parotesné prestupy dodávka a montáž	ks	24.000	32.80	787.20
37	K	188265.5	Posuvné lešenie, montáž a demontáž	ks	1.000	160.00	160.00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10,489.80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	10,489.80	20.00%	2,097.96

Cena s DPH

v EUR

12,587.76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

SO 02 - SO 02 - Elektrická prípojka

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10,489.80**

D M M 10,489.80

D 21-M Elektromontáže 8,112.11

1	K	210011444	Chránička delená KOPOHALF	m	90.000	3.67	330.30
2	M	286120017090	Chránička delená napr. KOPOHALF z PVC červená 06110P/2 BA, D 110 mm, KOPOS	m	90.000	17.84	1,605.60
3	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	10.000	1.07	10.70
4	K	210100017.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4.000	4.78	19.12
5	M	354310013900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 70 AL 617110	ks	4.000	1.19	4.76
6	K	210100020.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2 pre vonkajšie práce	ks	12.000	8.11	97.32
7	M	354310027000.S	Káblové oko medené lisovacie AL 150x10	ks	12.000	3.07	36.84
8	K	210100285.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4.000	19.07	76.28
9	M	345810007700.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE5527 4x70 - 4x120 mm2	ks	4.000	7.57	30.28
10	K	210190005.S	Montáž prípojkového skrine SPP5 na stožiar	ks	1.000	98.32	98.32
11	M	357110014814.S	Skríňa prípojková plastová SPP 5 S4008 VV/VV 240/240 IP44/2X	ks	1.000	510.00	510.00
12	K	210190006.S	Montáž elektromerového rozvádzača	ks	1.000	122.12	122.12
13	M	357120006100.S	Skríňa elektromerová RE P.N F663 125A (B-AZ) 150/5 P1 240/240 ZEM	ks	1.000	1,460.00	1,460.00
14	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	40.000	1.97	78.80
15	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	38.000	2.10	79.80
16	K	210220250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB	ks	1.000	1.95	1.95
17	M	354410005800.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	1.000	0.82	0.82
18	K	210800158.S	Kábel medený uložený vo výkope CYKY 450/750 V 5x1,5	m	110.000	0.89	97.90
19	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	110.000	1.04	114.40
20	K	210902111.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	10.000	3.81	38.10
21	M	341110030200.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x150+70 mm2	m	10.000	13.40	134.00
22	K	210902111.S1	Kábel hliníkový silový uložený vo výkope 1-AYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	110.000	3.81	419.10
23	M	341110030200.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x150+70 mm2	m	110.000	13.40	1,474.00
24	K	210950210.S	Príplatok na zaťahovanie káblov do chráničky	m	110.000	11.56	1,271.60

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2,327.69

25	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3-4	m	90.000	13.35	1,201.50
26	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	90.000	1.52	136.80
27	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	9.360	15.24	142.65
28	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	90.000	0.54	48.60
29	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	90.000	0.14	12.60
30	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr.3- 4	m	90.000	2.86	257.40
31	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	7.500	7.44	55.80
32	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	75.000	0.40	30.00
33	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávny m semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	90.000	0.69	62.10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3-4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	90.000	2.77	249.30
35	K	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkovkej skrine	ks	1.000	8.02	8.02
36	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	ks	1.000	6.59	6.59
37	K	950106001.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na prívode do prípojkovkej skrine rozvádzača alebo rozvodnice	ks	1.000	1.52	1.52
38	K	950106002.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	ks	1.000	1.94	1.94
39	K	950106003.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	ks	1.000	2.09	2.09
40	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	ks	2.000	1.85	3.70
41	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	ks	1.000	9.50	9.50
42	K	950106011.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	ks.	1.000	9.50	9.50
43	K	950106015.S	Meranie pri revíziách meranie merného odporu pôdy	ks	1.000	14.61	14.61
44	K	950106017.S	Meranie pri revíziách kontrola sledu fází	ks	2.000	2.64	5.28
45	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1.000	61.55	61.55
46	K	950107003.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v prípojkovkej skrini	ks	1.000	2.88	2.88
47	K	950107004.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	1.000	3.76	3.76
D 96-M Geodetické a kartografické práce							50.00
48	K	960121011.S	Zameranie a zobrazenie priebehu podzemného a nadzemného vedenia	ks	1.000	50.00	50.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

SO.03 - SO 03 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13,037.35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	13,037.35	20.00%	2,607.47

Cena s DPH

v EUR

15,644.82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

SO.03 - SO 03 - Vodovodná prípojka

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13,037.35

D HSV

Práce a dodávky HSV

11,629.47

D 1

Zemné práce

2,885.94

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	15.000	4.37	65.55
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t, vrátane odvozu a skladovania sute	m2	15.000	21.52	322.80
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11.778	11.69	137.68
4	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	66.360	17.42	1,155.99
5	K	131201109.S	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	78.138	0.88	68.76
6	K	151301101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	16.000	20.02	320.32
7	K	151301111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	16.000	4.76	76.16
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	22.737	3.06	69.58
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22.737	7.66	174.17
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22.737	0.66	15.01
11	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	55.401	1.56	86.43
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9.480	17.28	163.81
13	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	17.064	13.46	229.68

D 4

Vodorovné konštrukcie

537.34

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7.518	43.82	329.44
15	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0.855	119.34	102.04
16	K	452311192.S	Priplatok k cene za práce v štólňi pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	0.855	4.86	4.16
17	K	452361111.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0.100	1,017.02	101.70

D 5

Komunikácie

203.10

18	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	15.000	13.54	203.10
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

6,989.62

19	K	851379011.S	Demontáž vodovodného potrubia	m	4.000	17.14	68.56
20	K	852311121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli,šachte DN 150	ks	4.000	47.55	190.20
21	M	552510001400.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 150, tlaková trieda C50 so základnou protikoróznou ochranou a zaisteným násuvným spojom, pre vodu	m	4.000	79.39	317.56
22	K	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	9.000	33.50	301.50
23	M	710215017016	Príruba dvojkomorová špeciálna pre liatinové potrubia DN 150/170, PN 16, istené proti posunu, z liatiny, voda a kanál	ks	2.000	86.81	173.62
24	M	552520061000.S	T-kus prírubový liatinový, DN 150/150, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1.000	228.19	228.19
25	M	5049.1	Prírubové koleno S2000, 90° s pätkou, DN 150 pre potrubie z PE a PVC, s istením proti posunu, z liatiny + epoxid alebo ekvivalent	ks	1.000	145.51	145.51
26	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	79.000	0.49	38.71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	79.000	5.84	461.36
28	K	8912672111	Demontáž, hydrant nadzemný	ks	1.000	11.41	11.41
29	K	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	2.000	36.96	73.92
30	M	422210023500.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 150, dl. 210 mm, liatina, PN 16	ks	1.000	220.00	220.00
31	M	3420	Uzatvárací kľúč pre posúvače a pod. hydranty DN 50-500, voda a kanál	ks	1.000	92.47	92.47
32	M	348100000000	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu	ks	1.000	5.67	5.67
33	M	9000E112515015	Zemná súprava tuhá RD=1.50 m DN 125-150, voda a kanál	ks	2.000	28.29	56.58
34	K	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 150	ks	1.000	28.57	28.57
35	M	449160003000.S	Nadzemný hydrant DN 150, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup 2A/B, na vodu alebo ekvivalent	ks	1.000	1,650.00	1,650.00
36	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	79.000	5.15	406.85
37	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	79.000	0.77	60.83
38	K	893301003.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 6 do 9 t	ks	1.000	129.26	129.26
39	M	20501400A	Armatúrna šachta 1500x1400	ks	1.000	1,904.00	1,904.00
40	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	2.000	18.81	37.62
41	M	1750	Poklop uličný "tuhý" pre posúvače, voda a kanál	ks	2.000	54.00	108.00
42	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	79.000	1.71	135.09
43	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	79.000	0.82	64.78
44	K	899912132.S	Montáž klznej dištancnej objímky montovanej na potrubie DN 150	ks	8.000	9.92	79.36

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 308.69

45	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1.000	53.46	53.46
46	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	15.000	1.31	19.65
47	K	979085004.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0.292	31.01	9.05
48	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0.292	1.12	0.33
49	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10.000	17.82	178.20
50	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1.000	48.00	48.00

D 99 Presun hmôt HSV 704.78

51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22.691	31.06	704.78
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1,256.74

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1,256.74

52	K	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50, vrátané tvaroviek	m	1.000	31.00	31.00
53	M	286680000200.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 75, bitúmenová manžeta D 63-75 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	2.000	47.00	94.00
54	K	722130219.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 100	m	1.000	42.00	42.00
55	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1.000	9.08	9.08
56	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1.000	43.00	43.00
57	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1.000	2.69	2.69
58	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	1.000	6.68	6.68
59	K	722221110.S	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 2	ks	1.000	9.09	9.09
60	M	551110010600.S	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 2" FF, páčka, PN 16, mosadz	ks	1.000	176.00	176.00
61	K	722221245.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 2	ks	1.000	9.28	9.28
62	M	551110018600.S	Tlakový redukčný ventil, 2" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1.000	386.00	386.00
63	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1.000	9.07	9.07
64	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1.000	68.00	68.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	722262151.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového DN 50	ks	1.000	61.72	61.72
66	M	KM031-30-C0L-8XX	Q3 16 m3/h, DN50 x 270 mm, PN25	ks	1.000	280.00	280.00
67	M	423410000700.S	Podpera vodomernej zostavy	ks	3.000	9.71	29.13
D M M							151.14
D 23-M Montáže potrubia							151.14
68	K	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2.000	18.39	36.78
69	M	286220031300.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	2.000	57.18	114.36



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

SO.04 - SO 04 - Kanalizačná prípojka a prekládka kanalizácie

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16,565.73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	16,565.73	20.00%	3,313.15

Cena s DPH

v EUR

19,878.88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť
Objekt:

SO.04 - SO 04 - Kanalizačná prípojka a prekládka kanalizácie

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť
Objednávateľ: Obec Novoť
Zhotoviteľ: dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902
Dátum: 5. 10. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16,565.73**

D HSV Práce a dodávky HSV 16,565.73

D 1 Zemné práce 6,256.79

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1.200	11.69	14.03
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1.200	0.88	1.06
3	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	81.180	19.97	1,621.16
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	81.180	1.10	89.30
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23.500	74.69	1,755.22
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	96.000	6.27	601.92
7	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	96.000	3.23	310.08
8	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	15.330	1.79	27.44
9	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15.330	5.34	81.86
10	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15.330	0.50	7.67
11	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15.330	1.86	28.51
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22.995	24.00	551.88
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	67.050	3.59	240.71
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10.200	27.51	280.60
15	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	15.300	42.18	645.35

D 4 Vodorovné konštrukcie 173.70

16	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4.090	42.47	173.70
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 10,047.14

17	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	15.000	0.86	12.90
18	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	3.000	84.50	253.50
19	K	871379021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 300 do DN 500 -0,028 t	m	35.000	11.20	392.00
20	K	871394012.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 400	m	25.000	2.38	59.50
21	M	286140002500.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 400, SN 10, dl. 6 m	ks	4.250	683.40	2,904.45
22	K	871424034.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 16 DN 500	m	20.000	2.62	52.40
23	M	ID PR500/6 SN16	Rúra DN 500, dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN16, PIPELIFE	ks	3.333	440.00	1,466.52
24	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	1.000	4.32	4.32
25	M	286540071200.S	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	14.46	14.46
26	K	877354006.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	1.000	4.87	4.87
27	M	286540070200.S	Koleno PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	16.14	16.14
28	K	877394012.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 400	ks	2.000	7.62	15.24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286540072800.S	Koleno PP SN 12, DN 400x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2.000	437.67	875.34
30	K	877395121.S	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 400	ks	2.000	25.90	51.80
31	M	286520022700.S	Odbočka 87° PVC, DN 400/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2.000	75.01	150.02
32	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	15.000	1.50	22.50
33	K	892391000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 400 mm	m	25.000	3.22	80.50
34	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	12.000	28.24	338.88
35	M	1000250120	Skruž 1000/250/120	ks	3.000	43.23	129.69
36	M	1000500120	Skruž 1000/500/120	ks	6.000	64.07	384.42
37	M	1000625600120	Kónus 1000-625/600/120	ks	3.000	103.50	310.50
38	K	894401111.S1	Demontáž šachty	ks	2.000	48.32	96.64
39	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	3.000	43.86	131.58
40	M	1000600160	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 400 priame	ks	1.000	370.07	370.07
41	M	1000600161	Šachtové dno 1000/600/150 do DN 400 lomové	ks	2.000	408.06	816.12
42	K	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC	ks	2.000	41.42	82.84
43	M	286610002300.S	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1.000	39.63	39.63
44	M	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1.000	34.83	34.83
45	M	KGDOV40015	Plastový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2.000	50.98	101.96
46	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2.000	113.13	226.26
47	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2.000	11.65	23.30
48	K	877313121r	Tvarovky ostatné	ks	1.000	19.88	19.88
49	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 200	m	15.000	1.71	25.65
50	K	899721122.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	25.000	1.89	47.25
51	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	40.000	0.82	32.80
52	K	899912137.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 400	ks	13.000	13.41	174.33
53	M	286710015200.S	Objímka dištančná, výška 41 mm	ks	13.000	7.35	95.55
54	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10.000	14.05	140.50
55	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1.000	48.00	48.00

D 99 Presun hmôt HSV 88.10

56	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1.371	31.06	42.58
57	K	998276118.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	0.814	41.94	34.14
58	K	998276119.S	Príplatok pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	0.814	13.98	11.38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

SO.05 - SO 05 - Dažďová kanalizácia, vsakovacie objekty

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18,198.47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	18,198.47	20.00%	3,639.69

Cena s DPH

v EUR

21,838.16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

SO.05 - SO 05 - Dažďová kanalizácia, vsakovacie objekty

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18,198.47

D HSV

Práce a dodávky HSV

17,985.31

D 1

Zemné práce

9,226.92

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	73.672	11.98	882.59
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	73.672	0.90	66.30
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	87.720	11.37	997.38
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	87.720	1.12	98.25
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	200.000	4.19	838.00
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	200.000	2.63	526.00
7	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	58.212	1.34	78.00
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58.212	3.07	178.71
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58.212	0.30	17.46
10	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	58.212	1.91	111.18
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87.318	24.60	2,148.02
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	103.180	3.68	379.70
13	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	31.220	28.20	880.40
14	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	46.830	43.24	2,024.93

D 4

Vodorovné konštrukcie

497.98

15	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	11.440	43.53	497.98
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

8,075.18

16	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	2.500	0.75	1.88
17	M	286140000400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10, dl. 5 m	ks	0.500	44.50	22.25
18	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	4.000	0.82	3.28
19	M	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m	ks	4.000	16.57	66.28
20	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	90.000	0.89	80.10
21	M	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	18.000	86.61	1,558.98
22	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	7.000	1.00	7.00
23	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	1.400	132.45	185.43
24	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	6.000	4.10	24.60
25	M	286540069200.S	Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6.000	4.47	26.82
26	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	8.000	4.43	35.44
27	M	286540069700.S	Koleno PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	8.000	6.95	55.60
28	K	877354006.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	2.000	4.99	9.98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286540070200.S	Koleno PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2.000	16.54	33.08
30	K	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	5.000	4.43	22.15
31	M	286540118100.S	Odbočka 45° PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5.000	41.55	207.75
32	K	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	1.000	4.43	4.43
33	M	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	6.28	6.28
34	K	877354030	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	1.000	4.99	4.99
35	M	286540118300.S	Odbočka 45° PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	24.01	24.01
36	K	877354054.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/150	ks	1.000	4.99	4.99
37	M	286540083600.S	Redukcia PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	12.39	12.39
38	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	93.000	1.54	143.22
39	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	7.000	1.94	13.58
40	K	894170001	Montáž vsakovacích blokov- ELWA,recyklovateľný polypropylén (PP),rozmeru 600x600x600 mm do 10 m3	m3	15.552	22.66	352.41
41	M	286650000300	Vsakovací blok 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	72.000	50.49	3,635.28
42	M	693110004100	Geotextília polypropylénová Profi 180 PP, šxl 2x50m, netkaná	m2	49.200	1.34	65.93
43	K	894170033.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN600, výška 2000 mm	ks	1.000	4.55	4.55
44	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm	ks	1.000	780.17	780.17
45	K	877313121r	Tvarovky ostatné	ks	1.000	18.37	18.37
46	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1.000	10.66	10.66
47	M	592240008200	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/B125 pre zaťaženie do 12,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000 alebo ekvivalent	ks	1.000	158.34	158.34
48	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	90.000	1.75	157.50
49	K	899721122.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	7.000	1.94	13.58
50	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	97.000	0.84	81.48
51	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10.000	14.40	144.00
52	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1.000	98.40	98.40

D 99 Presun hmôt HSV 185.23

53	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1.305	31.84	41.55
54	K	998276118.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	2.507	42.98	107.75
55	K	998276119.S	Príplatok pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	2.507	14.33	35.93

D PSV Práce a dodávky PSV 213.16

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 213.16

56	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	7.000	28.75	201.25
57	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1.000	11.91	11.91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novot'

Objekt:

SO 06 - SO 06 - Dočasné spevnené plochy

JKSO:

Miesto: KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novot'

Objednávateľ:

Obec Novot'

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novot' 902

Projektant:

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47225548

IČ DPH:

SK2023812373

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52,763.81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	52,763.81	20.00%	10,552.76

Cena s DPH

v EUR

63,316.57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie kapacít ZŠ Novoť

Objekt:

SO 06 - SO 06 - Dočasné spevnené plochy

Miesto:

KN-C 5529/1-8,5510,5511,5551/1-3, k.ú. Novoť

Dátum:

5. 10. 2023

Objednávateľ:

Obec Novoť

Projektant:

Zhotoviteľ:

dk, s.r.o., 029 55 Novoť 902

Spracovateľ:

Dušan Kozaňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52,763.81

D HSV

Práce a dodávky HSV

47,489.94

D 1

Zemné práce

5,435.95

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	243.000	1.54	374.22
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	103.000	10.06	1,036.18
3	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	24.000	16.78	402.72
4	K	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	243.000	1.97	478.71
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	131.005	24.00	3,144.12

D 2

Zakladanie

344.62

6	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	185.000	0.70	129.50
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	188.700	1.14	215.12

D 5

Komunikácie

29,416.70

8	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	589.000	8.45	4,977.05
9	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	24.000	15.66	375.84
10	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	243.000	7.13	1,732.59
11	M	593810000900.S	Cestný panel IZD 300/200/18 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x180 mm alebo ekvivalent	ks	40.905	370.78	15,166.76
12	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	103.000	7.13	734.39
13	M	593810000900.S	Cestný panel IZD 300/200/18 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x180 mm alebo ekvivalent	ks	17.342	370.78	6,430.07

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,669.11

14	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	104.196	21.14	2,202.70
15	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	131.005	22.06	2,889.97
16	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	3,930.150	0.91	3,576.44

D 99

Presun hmôt HSV

3,623.56

17	K	998226011.S	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	420.367	8.62	3,623.56
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

5,273.87

D 762

Konštrukcie tesárske

5,273.87

18	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0,02400 t	m2	185.000	2.64	488.40
19	K	762591100.S	Montáž zakrytia kanálov fošňami hr. do 60 mm, voľne kladenými z reziva mäkkého a tvrdého	m2	185.000	7.61	1,407.85
20	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	9.990	314.32	3,140.06
21	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4.995	47.56	237.56